
 
 

 

 

CRAF T CATALOG -  2026



3 | Playbox of Sweden
We make reservation for possible errors and omissions excepted.

s

2 | Playbox of Sweden

WELCOME TO PLAYBOX
IRONING BEADS XL 	 6 
IRONING BEADS REGULAR	 12 
BEADS 	 45
CREATE	 66 
DECORATIONS 	 82 
CHENILLE  & POM POM	 102
YARN • FELT • TEXTILE 	 106
NATURAL PRODUCTS • ECO 	 124
STICKERS • PAPERS • BOOKMARKS 	 140
PAINT • DRAW 	 160
STORAGE • TOOLS 	 182
PLAY & LEARN	 198 
EASTER	 224
CHRISTMAS	 228

Swedish creativity with over 1,500 arts & crafts products 
adapted for retail, schools and private label.

Mindful, screen-free creativity with strong appeal to  
families and schools.

Eco-labelled beads and a large share of products made 
and packed in Sweden.

Operating in over 30 countries; subsidiary in China  
ensures quality control and reliable supply.

Competitive pricing, strong margins and solid marketing 
support.

Member of FSC, Amfori, ESCP and the Swedish Toy and 
Baby Association; all products comply with EU regulations 
and standards.

Founded in the late 1970 by Per-Erik Jonsson, producing 
and selling creative toys in Småland. Today part of  
Eduviva Group, a European leader in educational and 
arts & crafts products.

Playbox – Playful learning in a digital free world!
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A STRONGER SHELF PRESENCE
We are proud to present our new visual identity. This 
update is the result of extensive work in which, just as 
our logo reflects, we have placed color and creativity at 
the center. The colors interact to create a clear and  
vibrant expression where each package stands strong on 
its own — while the overall impression on the shelf  
becomes even more attractive and sales-driven.

Our ambition is to spark creativity through sustainable, 
creative, and screen-free crafts that inspire children’s 
imagination, focus, and sense of togetherness. We offer 
content-rich products at a good price, accessible to  
everyone.
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2. 10-färgmix/
10 colour mix/
10-Farbenmix 
≈ 900 st/pcs/Stk
ART.NO: 2456225

XL-pärlor i hink
XL beads in bucket
XL-Perlen im Eimer
1. 10-färgmix/
10-colour mix/
10-Farbenmix 
≈ 2800 st/pcs/Stk
ART.NO: 2456234

3. pastell/pastel 
≈ 900 st/pcs/Stk
ART.NO: 2456208

4. neon
≈ 900 st/pcs/Stk
ART.NO: 2456325

5. pastell & neon/
pastel & neon
≈ 1400 st/pcs/Stk
ART.NO: 2456375

3

3. Mönsterkort, XL-pärlor
Patterns, XL beads
Motivvorlagen, XL-Perlen
67 motiv/motifs/Motive
ART.NO: 2456239

2. XL Pärlor i förvaringsbox
XL beads in storage box
XL Perlen in Aufbewahrungsbox
1800 st/pcs/Stk
ART.NO: 2456636

1

2

272 mm 50 mm

18
2 

m
m

1. XL Pärlset  
XL Bead set
XL Perlen-Set
≈ 600 pärlor/beads/perlen
2 pinboards/pärlplattor/Steckplatten
Bear & car/björn & bil/Bär & Auto 
ART.NO: 2456261

IRONING BEADS XL
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XL-pärlor i påse
XL beads in bag
XL-Perlen im Beutel
1. 10-färgmix/
10-colour mix/
10-Farbenmix
≈ 2300 st/pcs/Stk
ART.NO: 2456267

3. XL-pärlset i back
XL bead set in box
XL-Perlen-Set in Kiste
≈ 6000 pärlor/beads/Perlen
4 pärlplattor/pinboards/
Steckplatten
katt, häst, hund & kvadrat
cat, horse, dog & square
Katze, Pferd, Hund & Quadrat
ART.NO: 2456260

XL-pärlor i back
XL beads in box
XL-Perlen in Kiste
≈ 5000 st/pcs/Stk

4. 14-färgmix/ 
14-colour mix/
14-Farbenmix
ART.NO: 2456310

5. neon
ART.NO: 2456311

2. 10-färgmix/
10-colour mix/
10-Farbenmix
≈ 1000 st/pcs/Stk
ART.NO: 2456266

3. pastell/pastel 
≈ 1000 st/pcs/Stk
ART.NO: 2456268

4. neon
≈ 1000 st/pcs/Stk
ART.NO: 2456313

1 2 3 4

2. Start set, XL-pärlor 
Start set, XL beads
Startset, XL-Perlen
≈ 5.000 beads
10-färgmix, neon & pastell
10-colour mix, neon & pastel
10-Farbenmix, neon & pastell
5 pärlplattor/pinboards/
Steckplatten 160 x 160 mm
mönsterkort/patterns/
Motivvorlagen 67 motifs
ART.NO: 2471221

2

XL-pärlor i påse
XL beads in bag
XL-Perlen im Beutel
≈ 1000 st/pcs/Stk
5. vit/white/weiß
ART.NO: 2456348

6. gul/yellow/gelb
ART.NO: 2456349

7. orange
ART.NO: 2456350

8. röd/red/rot
ART.NO: 2456351

8. lila/purple
ART.NO: 2456352

10. rosa/pink
ART.NO: 2456353

11. blå/blue/blau
ART.NO: 2456354

12. grön/green/grün 
ART.NO: 2456355

5 6 7 8

10 11 12 13

9

14

1. XL-pärlset
XL beads set
XL-Perlen-Set
≈ 2800 st/pcs/Stk
10-färgmix/10-colour mix/
10-Farbenmix
7 pärlplattor/pinboards/
Steckplatten 
anka, hare, elefant, fyrkant, 
björn, hjärta, bil/ duck, rabbit, 
elephant, square, bear, heart, 
car/Ente, Hase, Elefant,  
Quadrat, Bär, Herz, Auto
ART.NO: 2456249

3

54

1

13. brun/brown/braun
ART.NO: 2456356

14. svart/black/schwarz
ART.NO: 2456357
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Pärlplatta XL 
Pinboard XL 
Steckplatte XL  
1. 16 x 16 cm
5 st/pcs/Stk
ART.NO: 2456262

Pärlplatta XL 
Pinboard XL 
Steckplatte XL
transparent
1. byggbar/assemblable/ 
zusammensetzbar  
16 x 16 cm
ART.NO: 2456245

4. katt, hund, häst/cat, dog, 
horse/Katze, Hund, Pferd
blandade motiv/assorted 
motifs/verschiedene Motive
ART.NO: 2456258

5. björn, bil, hjärta/bear, car, heart/
Bär, Auto, Herz 
blandade motiv/assorted motifs/
verschiedene Motive
ART.NO: 2456209

3 st/pcs/Stk
ART.NO: 2456238

4. 2 x 6 motiv/ 
motifs/Motive
ART.NO: 2470939

6. 5 st/pcs/Stk
ART.NO: 2456263

4

1

1

4

6

5

5

5. 5 st/pcs/Stk
ART.NO: 2456264

2. dinosaurie/
dinosaur/
Dinosaurier
5 st/pcs/Stk
ART.NO: 2456633

3. små/small/klein  
fjäril/butterfly/Schmetterling
5 st/pcs/Stk
hjärta/heart/Herz
5 st/pcs/Stk
ART.NO: 2456632

32

3

2

2. dinosaur/ 
dinosaurie/ 
Dinosaurier
ART.NO: 2456682

3. Butterfly & heart/ 
fjäril & hjärta/
Schmetterling & Herz
2 pcs/st/Stk
ART.NO: 2456683
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4. Pirat, pärlset  
Pirate, bead set
Piraten, Perlen-Set
≈ 2000 pärlor/beads/Perlen
1 pärlplatta/pinboard/ 
Steckplatte
ART.NO: 2456240

21

3

2. Enhörnng, pärlset  
Unicorn, bead set
Einhorn, Perlen-Set
≈ 2000 pärlor/beads/Perlen
1 pärlplatta/pinboard/ 
Steckplatte
ART.NO: 2456686

3. Pärltavlor, pysselset
Bead pictures, craft set
Perlenbilder, Bastel-Set
≈ 2000 pärlor/beads/Perlen
1 pärlplatta/pinboard/ 
Steckplatte
ART.NO: 2472410

NEW

1. Skandinaviska djur, pärlset
Scandinavian animals, bead set
Skandinavische Tiere, Perlen-Set
≈ 2400 pärlor/beads/Perlen
2 pärlplattor/pinboards/Steckplatten
ART.NO: 2456723

4

IRONING BEADS REGULAR
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1

1. Racing, pärlset  
Racing, bead set
Racing, Perlen-Set
≈ 2000 pärlor/beads/Perlen
2 pärlplattor/pinboards/ 
Steckplatten
ART.NO: 2456685

2. Dinosaurie, pärlset 
Dinosaur, bead set
Dinosaurier, Perlen-Set
≈ 2000 pärlor/beads/Perlen
2 pärlplattor/pinboards/ 
Steckplatten
ART.NO: 2456684

2

3 4

3. Spökpyssel, lyser i mörkret
Ghost crafts, glow in the dark
Bastel-Geister, Leuchten im Dunkeln
≈ 1100 pärlor/beads/Perlen
1 pärlplatta/pinboard/Steckplatte
ART.NO: 2470533

4. Stjärnhimmel, pärlset
Starry sky, bead set
Sternenhimmel, Perlen-Set
≈ 2000 pärlor/beads/Perlen
2 pärlplattor/pinboards/ 
Steckplatten
ART.NO: 2456613
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2

272 mm 50 mm

18
2 

m
m

2. Pärlset  
Bead set
Perlen-Set
≈ 4000 pärlor/beads/perlen
4 pinboards/pärlplattor/Steckplatten
ART.NO: 2456422

1

1. Blommor, pärlset  
Flower, bead set
Blumen, Perlen-Set
≈ 5000 pärlor/beads/perlen
1 pinboard/pärlplatta/Steckplatte
ART.NO: 2456687
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7. Pärlor i back
Beads in box
Perlen in Kiste
10-färgmix/
10-colour mix/
10-Farbenmix
≈ 60 000 st/pcs/Stk
ART.NO: 2456307

Pärlor i hink
Beads in bucket
Perlen im Eimer
≈ 20 000 st/pcs/Stk

1. 10-färgmix/
10-colour mix/
10-Farbenmix
ART.NO: 2455964

10. Pincetter
Tweezers
Pinzetten
10 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471431

Pärlor i hink
Beads in bucket
Perlen im Eimer
8. 10-färgmix/
10-colour mix/
10-Farbenmix
≈ 10 000 st/pcs/Stk
ART.NO: 2456329

1

2

3

7

2. neon mix/
Neon-Mix
ART.NO: 2456484

5. pastell mix/
pastel mix/
Pastell-Mix
ART.NO: 2456456

6. glitter mix/
Glitzer-Mix
ART.NO: 2456317

4. randig mix/
striped mix/
gestreift-Mix
ART.NO: 2455969

2. pastellmix/
pastel mix/
Pastell-Mix
ART.NO: 2456451

3. glittermix/
glitter mix/
Glitzer-Mix
ART.NO: 2456047

5. neon mix/
Neon-Mix
ART.NO: 2456485

6. randig mix/
striped mix/
gestreift-Mix 
ART.NO: 2456337

1

2

3

8

6

9. pastellmix/
pastel mix/
Pastell-Mix 
≈ 10 000 st/pcs/Stk
ART.NO: 2456417

4 5

9

Pärlor i hink
Beads in bucket
Perlen im Eimer 
≈ 5000 st/pcs/Stk 
1. 10-färgmix/
10-colour mix/
10-Farbenmix
ART.NO: 2455960

10

4 5

3. transparent mix/
transparent-Mix
ART.NO: 2456331

4. transparent mix/
transparent-Mix 
ART.NO: 2456326

6

7. svart & vit/
black & white/
schwarz & weiß
≈ 5000 st/pcs/Stk 
ART.NO: 2456536

7
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3. Pysselväska Rörpärlor Happy mix  
Craft box, Happy mix
Bastelset Bügelperlen, Happy Mix
≈ 12000 /pärlor/beadsPerlen
1 pärlplatta/pinboard/Steckplatte
mönsterkort/patterns/Motivvorlagen
1 pincett/tweezer/Pinzette
ART.NO: 2456671

Rörpärlor i hink, Happy mix  
Ironing beads in bucket, Happy mix  
Bügelperlen im Eimer, Happy Mix
1. ≈ 20 000 pärlor/beads/Perlen
ART.NO: 2456691

2. ≈ 5000 pärlor/beads/Perlen
ART.NO: 2456675

1. Pysselväska Rörpärlor, dov pastellmix 
Craft box, mellow pastellmix
Bastelset Bügelperlen, matte Pastell-Mix
≈ 12000 pärlor/beads/Perlen
1 pärlplatta/pinboard/Steckplatte
mönsterkort/patterns/Motivvorlagen
1 pincett/tweezer/Pinzette
ART.NO: 2456672

Rörpärlor i hink, dov pastellmix
Ironing beads in bucket, mellow pastellmix  
Bügelperlen im Eimer, matte Pastell-Mix
2. ≈ 5000 pärlor/beads/Perlen
ART.NO: 2456674 

3. ≈ 20 000 pärlor/beads/Perlen
ART.NO: 2456690

2

1

3

1 2

3
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2. Pärlor i förvaringsbox
Beads in storage box
Perlen in Aufbewahrungsbox
12 000 st/pcs/Stk
ART.NO: 2456634

3. 24 000 st/pcs/Stk
ART.NO: 2456635

32

1. Pysselväska, kreativ
Craft box, creative 
Perlen-Set, Kreativ
12 250 delar/parts/Teile 
ART.NO: 2472375

1



24 | Playbox of Sweden 25 | Playbox of Sweden

1. Pysselväska, Pärla med koordinater  
Craft box, Bead by coordinates
Bastelset, Perle nach Koordinate
12 000 pärlor/beads/Perlen
20 kordinatkort/cordinate card/Koordinatenkarten 
20 kodkort/code card/Codekarten
20 svarskort/conclusion card/Lösungskarten
2 pärlplattor/pinboards/Steckplatten
ART.NO: 2456667

1

1. Pärla med koordinater, pärlset 
Bead by coordinates, bead set
Perle nach Koordinate, Perlen-Set
≈ 2000 pärlor/beads/Perlen
2 pärlplattor/pinboards/Steckplatten
2 koordinatkort/coordinate cards/Koordinatenkarten
10 kodkort/code cards/Codekarten
2 svarskort/conclusion cards/Lösungskarten 
ART.NO: 2456732

1

NEW
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Pärlor
Beads
Perlen
≈ 1000 st/pcs/Stk 

1. vit/white/weiß
ART.NO: 2456537

2. ljusgul/light yellow/
hellgelb
ART.NO: 2456587

3. gul pastell/yellow pastel/
gelb pastell
ART.NO: 2456519

4. gul/yellow/gelb
ART.NO: 2456538

5. bärnstensgul/amber/ 
gelber Bernstein 
ART.NO: 2456600

6. aprikos/apricot/ 
aprikose
ART.NO: 2456606

7. ljusorange/light orange/
hellorange
ART.NO: 2456607

8. orange  
ART.NO: 2456539

9. röd/red/rot
ART.NO: 2456540

10. julröd/christmas red/ 
weihnachtsrot
ART.NO: 2456593

11. hallonröd/raspberry red/ 
himbeerrot   
ART.NO: 2456596

12. plommon/plum/Pflaume 
ART.NO: 2456608

13. mörkröd/dark red/dunkelrot 
ART.NO: 2456560

14. brunröd/brownish red/
braunrot
ART.NO: 2456591

15. brun/brown/braun
ART.NO: 2456547

16. nougatbrun/nougat 
brown/nougatbraun
ART.NO: 2456604

17. kolabrun/caramel brown/
karamellbraun
ART.NO: 2456592

18. sandbrun/sand brown/
sandbraun
ART.NO: 2456603

19. ljusbrun/light brown/
hellbraun
ART.NO: 2456548

20. varmbeige/warm beige/ 
warmes beige
ART.NO: 2456595

21. gammelrosa/dusty pink/altrosa
ART.NO: 2456594

22. ljusbeige/light beige/hellbeige
ART.NO: 2456549

23. ljusrosa/light pink/hellrosa
ART.NO: 2456611

24. rosa pastell/pink pastel
ART.NO: 2456520

25. varmrosa/warm pink/ 
warmrosa
ART.NO: 2456588

2 31 5

6

4

87

12

10

11

20

9

19

13 14 15

17 1816

1. rosa/pink
ART.NO: 2456542

2. fuchsia 
ART.NO: 2456598

3. lila pastell/purple pastel
ART.NO: 2456521

4. lila/purple
ART.NO: 2456541

5. mörkblå/dark blue/dunkelblau
ART.NO: 2456561

6. blå/blue/blau
ART.NO: 2456543

7. ljusblå/light blue/hellblau
ART.NO: 2456544

8. isblå/ice blue/eisblau
ART.NO: 2456612

9. blå pastell/blue pastel/blau pastell
ART.NO: 2456523

10. turkos pastell/
turquoise pastel/türkis pastell
ART.NO: 2456522

11. turkos/turquoise/türkis  
ART.NO: 2456599

12. petrol  
ART.NO: 2456609

13. havsgrön/sea green/meeresgrün 
ART.NO: 2456590

14. grön/green/grün
ART.NO: 2456545

15. ljusgrön/light green/hellgrün
ART.NO: 2456546

16. grön pastell/green pastel/ 
grün pastell
ART.NO: 2456524

17. vårgrön/spring green/frühlingsgrün 
ART.NO: 2456597

18. mörkgrön/dark green/dunkelgrün
ART.NO: 2456562

19. djungelgrön/jungle green/ 
dschungelgrün
ART.NO: 2456589

22 2321 24 25

2 31 4 5

7 86 9 10

12 1311 14 15

17 1816 19 20

22 2321 24 25

20. olivgrön/olive green/olivengrün
ART.NO: 2456610

21. ljus gråbeige/light grey beige/ 
helles grau-beige 
ART.NO: 2456605

22. ljusgrå/light grey/hellgrau 
ART.NO: 2456601

23. grå/grey/grau
ART.NO: 2456550

24. mörkgrå/dark grey/dunkelgrau
ART.NO: 2456602

25. svart/black/schwarz
ART.NO: 2456551
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Pärlor
Beads 
Perlen 
≈ 6000 st/pcs/Stk 

8. koppar/copper/ 
kupferfarben 
ART.NO: 2456363

9. guld/gold
ART.NO: 2456364

10. silver/silber
ART.NO: 2456365

11. neon 
ART.NO: 2456656

Pärlor
Beads 
Perlen 
≈ 6000 st/pcs/Stk 

9. vit/white/weiß
ART.NO: 2456287

10. gul/yellow/gelb
ART.NO: 2456286

11. orange
ART.NO: 2456288

12. röd/red/rot
ART.NO: 2456282

13. mörkröd/dark red/dunkelrot
ART.NO: 2456405

14. lila/purple
ART.NO: 2456289

15. rosa/pink
ART.NO: 2456284

16. blå/blue/blau
ART.NO: 2456291

17. ljusblå/light blue/hellblau
ART.NO: 2456292

18. 
mörkblå/dark blue/dunkelblau
ART.NO: 2456403

19. mörkgrön/dark green/
dunkelgrün
ART.NO: 2456404

20. grön/green/grün
ART.NO: 2456280

21. ljusgrön/light green/
hellgrün
ART.NO: 2456290

22. brun/brown/braun
ART.NO: 2456281

23. ljusbrun/light brown/
hellbraun
ART.NO: 2456297

24. ljusbeige/light beige/
hellbeige
ART.NO: 2456283

25. grå/grey/grau
ART.NO: 2456293

26. svart/black/schwarz
ART.NO: 2456285

7

9

21 22 23 2622 24

3

4

25

5

2

98

12. transparent blå/
transparent blue/
durchsichtig blau
ART.NO: 2456358

13. transparent grön/
transparent grön/
durchsichtig grün
ART.NO: 2456359

14. transparent gul/
transparent yellow/
durchsichtig gelb
ART.NO: 2456360

15. transparent rosa/
transparent pink/
durchsichtig rosa
ART.NO: 2456361

16. transparent/
transparent/
durchsichtig
ART.NO: 2456362

6

1

Pärlor
Beads 
Perlen 
≈ 3000 st/pcs/Stk 

1. vit/white/weiß
ART.NO: 2456499

2. gul/yellow/gelb
ART.NO: 2456490

3. orange
ART.NO: 2456492

4. röd/red/rot
ART.NO: 2456491

5. blå/blue/blau
ART.NO: 2456494

6. grön/green/grün
ART.NO: 2456495

7. ljusbeige/light 
beige/hellbeige
ART.NO: 2456497

8. svart/black/
schwarz
ART.NO: 2456498

Pärlor
Beads 
Perlen 
≈ 6000 st/pcs/Stk  

1. pastellmix/pastel mix/
Pastel-Mix
ART.NO: 2456655 

2. gul pastell/yellow pastel/
gelb pastell
ART.NO: 2456525

3. rosa pastell/pink pastel
ART.NO: 2456526

4. lila pastell/purple pastel
ART.NO: 2456527

5. turkos pastell/
turquoise pastel/türkis 
pastell
ART.NO: 2456528

6. blå pastell/blue pastel/
blau pastell
ART.NO: 2456529

7. grön pastell/
green pastel/grün pastell
ART.NO: 2456530

2 31 4

6 75 8

10 11 12

13 14 17 1815 16 19 10 11

12 13 1614 15
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2

Pärlor i påse
Beads in polybag
Perlen im Beutel
≈ 10 000 st/pcs/Stk

2. 10-färgmix/10 colour mix/
10-Farbenmix
ART.NO: 2456338

3. pastellmix/pastel mix/ 
Pastell-Mix
ART.NO: 2456454

6. 4 x ≈ 7000 st/pcs/Stk
≈ 28 000 st/pcs/Stk
10-färgmix/10-colour 
mix/10-Farbenmix 
ART.NO: 2456164

543

4. randig mix/striped mix/ 
gestreift-Mix
ART.NO: 2456211

5. neon mix/Neon-Mix
ART.NO: 2456449

8. Gyro pinnar
Gyro sticks
Kreisel-Sticks
60 st/pcs/Stk 
ART.NO: 2471320

20 st/pcs/Stk 
ART.NO: 2471330

1

1. Start set, pärlor 
Start set, beads 
Startset, Perlen
≈ 40.000 beads
10-färgmix, pastellmix, neonmix och glittemix/
10-colour mix, pastel mix, neon mix & glitter mix/
10-Farbenmix, Pastell-Mix, Neon-Mix, Glitzer-Mix
5 pärlplattor/pinboards/Steckplatten 150 x 150 mm
15 små/small/kleine
108 motiv/motifs/Motive
ART.NO: 2471222

6

8

7. ”Glow in dark” 
≈ 1000 st/pcs/Stk 
ART.NO: 2456109

7

2 3

1

Pärlplattor 
Pinboards
Steckplatten 
2. bokstäver & siffror/
letters & numbers/
Buchstaben & Zahlen
ART.NO: 2456305

3. 5 st/pcs/Stk
ART.NO: 2456294

1. Mönsterkort 
Design cards
Motivvorlagen
100 motiv/motifs/Motive
ART.NO: 2471404
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Pärlplattor  
Pinboards
Steckplatten
1. enhörning & prinsessa/
unicorn & princess/
Einhorn & Prinzessin
2 pcs/st/Stk
ART.NO: 2456677

4. sexkant/hexagon/Sechseckig 
assemblable/byggbara/ 
Zusammensetzbar
2 pcs/st/Stk
ART.NO: 2456680

3. fordon/vehicles/Fahrzeuge
3 pcs/st/Stk
ART.NO: 2456670

2. dinosaurier/ 
dinosaurs/ 
Dinosaurier
3 pcs/st/Stk
ART.NO: 2456669

5. kanin & ägg/rabbit & egg/ 
Kaninchen & Ei
2 pcs/st/Stk
ART.NO: 2456681

6. Bläckfisk, delfin, fisk & sjöhäst/ 
Octopus, dolphin, fish & seahorse/
Tintenfisch, Delphin, Fisch & Seepferdchen
4 pcs/st/Stk
ART.NO: 2456678

7. Hund, katt, anka & fjäril/ 
Dog, cat, duck & butterfly/
Hund, Katze, Ente & Schmetterling 
4 pcs/st/Stk
ART.NO: 2456679

2

1

3

4 5

6 7
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Pärlplattor 
Pinboards
Steckplatten 
transparent
5. små/small/klein
sexkant/hexagon/
Sechseck
10 st/pcs/Stk
ART.NO: 2456275

7. små/small/klein
hjärtan/hearts/Herzen
10 st/pcs/Stk
ART.NO: 2456277

8. små/small/klein
stjärnor/stars/Sterne
10 st/pcs/Stk
ART.NO: 2456278

2. byggbar/assemblable/
zusammensetzbar
stora/big/groß
kvadrater/squares/Quadrate
10 st/pcs/Stk
ART.NO: 2456269 10. små/small/klein 

Mix 
15 st/pcs/Stk
transparent
ART.NO: 2456270

9. små/small/klein
kvadrater/squares/Quadrate
10 st/pcs/Stk
ART.NO: 2456272

6. små/small/klein
runda/round/rund
10 st/pcs/Stk
ART.NO: 2456273

4.  Mix
transparent
7 st/pcs/Stk
ART.NO: 2455967

5

2 3 4

8

6

3. stora/big/groß
runda/round/rund
10 st/pcs/Stk
ART.NO: 2456274

7

9 10

3. hjärta, cirkel, kvadrat/
heart, circle, square/
Herz, Kreis, Quadrat
transparent
3 st/pcs/Stk
stora/big/groß
ART.NO: 2455995 6. hund, bil, fisk & blomma/

dog, car, fish & flower/
Hund, Auto, Fisch & Blume
4 st/pcs/Stk
ART.NO: 2456097

2. hjärta, stjärna, sexkant, cirkel, kvadrat/
heart, star, hexagon, circle, square/
Herz, Stern, Sechseck, Kreis, Quadrat
transparent
5 st/pcs/Stk
små/small/klein
ART.NO: 2456000

5. häst & fjäril/
horse & butterfly/
Pferd & Schmetterling
2 st/pcs/Stk
ART.NO: 2456096

4. stjärna, sexkant, kvadrat/
star, hexagon, square/
Stern, Sechseck, Quadrat
transparent
3 st/pcs/Stk
ART.NO: 2455997

Pärlplattor
Pinboards
Steckplatten
transparent
1. byggbar/assemblable/
zusammensetzbar
15 x 15 cm
2 st/pcs/Stk
ART.NO: 2456052

2 3

6

5

1

4

1. Pärlplatta
Pinboard
Steckplatte
byggbar/assemblable/
zusammensetzbar
transparent
stor/big/groß
sexkant/hexagon/ 
Sechseckig
10 st/pcs/Stk
ART.NO: 2456630

1

3
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Pärlplattor 
Pinboards
Steckplatten 
transparent
1. prinsessa/princess/Prinzessin
5 st/pcs/Stk
enhörning/unicorn/Einhorn
5 st/pcs/Stk
ART.NO: 2456638

Pärlplattor 
Pinboards
Steckplatten 
transparent
1. ägg/egg/Ei
5 st/pcs/Stk
kaniner/rabbit/Kaninchen
5 st/pcs/Stk
ART.NO: 2456627

2. figurmix/Figurenmix
sjöhäst, bläckfisk, fisk, delfin, fjäril, hund, katt & anka/
Seahorse, octopus, fish, dolphin, butterfly, dog, cat & duck/
Seepferdchen, Tintenfisch, Fisch, Delphin, Schmetterling, 
Hund, Katze & Ente
8 st/pcs/Stk
ART.NO: 2456631

2. figurmix/Figurenmix 
bil, hund, katt, björn, dinosaurie, 
blomma, fisk, groda, häst, prinsessa/
car, dog, cat, bear, dinosaur, flower, fish, 
frog, horse, princess/
Auto, Hund, Katze, Bär, Dinosaurier, 
Blume, Fisch, Frosch, Pferd, Prinzessin
10 st/pcs/Stk
ART.NO: 2456295

1

2

1

2
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Choose Sustainability  
– Choose PCR-Recycled Beads!

Pärlor, återvunna 
Beads, recycled
Perlen, recycelt
≈ 6000 st/pcs/Stk

3. vita/white/weiß
ART.NO: 2456710

4. gula/yellow/gelb
ART.NO: 2456711

5. orange
ART.NO: 2456712

6. röd/red/rot
ART.NO: 2456713

7. lilac/lila
ART.NO: 2456714

8. rosa/pink
ART.NO: 2456715

9. blå/blue/blau
ART.NO: 2456716

10. grön/green/grün
ART.NO: 2456717

11. brun/brown/braun
ART.NO: 2456718

12. svart/black/schwarz
ART.NO: 2456719

Pärlor i hink, återvunna
Beads in bucket, recycled
Perlen im Eimer, recycelt 
10-färgmix/
10-colour mix/
10-Farbenmix

1. ≈ 20 000 st/pcs/Stk
ART.NO: 2456709

2. ≈ 5000 st/pcs/Stk
ART.NO: 2456708

1 2

3 4 5

6 7 8

9 10 11 12

39 | Playbox of Sweden
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86 7 9 10

11 12 13 14 15

Pärlor
Beads
Perlen
Go green
≈ 1000 st/pcs/Stk 

1. vit/white/weiß
ART.NO: 2456465

2. gul/yellow/gelb
ART.NO: 2456466

3. orange
ART.NO: 2456467

4. röd/red/rot
ART.NO: 2456468

5. lila/purple
ART.NO: 2456469

6. rosa/pink
ART.NO: 2456470

7. blå/blue/blau
ART.NO: 2456471

8. ljusblå/
light blue/
hellblau
ART.NO: 2456472

9. grön/green/grün
ART.NO: 2456473

542 31

10. ljusgrön/light green/
hellgrün
ART.NO: 2456474

11. brun/brown/braun
ART.NO: 2456475

12. ljusbrun/light brown/
hellbraun
ART.NO: 2456476

13. ljusbeige/light beige/
hellbeige
ART.NO: 2456477

14. grå/grey/grau
ART.NO: 2456478

15. svart/black/schwarz
ART.NO: 2456479

4. stjärnor/stars/Stern 
ART.NO: 2456565

5. sexkant/hexagon/Sechseck
ART.NO: 2456564

6. hjärtan/hearts/Herzen 
ART.NO: 2456563

Pärlplatta 
Pinboard
Steckplatte 
fossilfri/fossil free/fossilfrei
vita/white/weiß

2. byggbar/assemblable/ 
zusammensetzbar
vita/white/weiß
15 x 15 cm
ART.NO: 2456481

Pärlplattor
Pinboards
Steckplatten  
fossilfri/fossil free/fossilfrei 
vita/white/weiß 
små/small/klein
5 st/pcs/Stk

3. hjärta, stjärna, sexkant, cirkel, kvadrat/
heart, star, hexagon, circle & square/
Herz, Stern, sechseckig, rund & Quadrat
ART.NO: 2456483 

654

3

21

1. XL Pärlplatta 
XL Pinboard
XL Steckplatte
fossilfri/fossil free/fossilfrei
byggbar/assemblable/ 
zusammensetzbar
vita/white/weiß
15 x 15 cm
ART.NO: 2456482
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2. XL-pärlor i hink
XL beads in bucket
XL-Perlen im Eimer
Go green
≈ 900 st/pcs/Stk
10-färgmix/
10-colour mix/
10-Farbenmix
ART.NO: 2456376

1. XL-Pärlor
XL Beads
XL-Perlen
Go green
10-färgmix/
10-colour mix/
10-Farbenmix
≈ 500 st/pcs/Stk
ART.NO: 2456412

Pärlor i hink
Beads in bucket
Perlen im Eimer
Go green
10-färgmix/10-colour mix/10-Farbenmix 
1. ≈ 5000 st/pcs/Stk
ART.NO: 2456413

2. ≈ 20 000 st/pcs/Stk
ART.NO: 2456414

1

3. XL-pärlor i back
XL beads in box
XL-Perlen in Kiste
Go green
≈ 5000 st/pcs/Stk
10-färgmix/
10-colour mix/
10-Farbenmix
ART.NO: 2456377 

2

1

32
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1. Display, pärlor & snodd 
Display, beads & string
Display, Perlen & Faden
144 burkar/jars/Dosen
ART.NO: 2472385

1. Display, rörpärlor & pärlplattor
Display, iron beads & pinboard 
Display, Perlen & Steckplatten
144 jars/burkar/Dosen
ART.NO: 2472384

Pärlor i burk
Beads in jar
Perlen in Dose
inkl. elastisk snodd, vit, 2 m/ 
incl. elastic string, white, 2 m/ 
inkl. Stretch-Faden, weiß, 2 m

2. ponypärlor, pärlemor/  
pony beads, nacre/
Pony Perlen, perlmutt
≈ 300 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472348

3. pärlmix figurer/
bead mix figures/
Perlen-Mix Figuren
≈ 250 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472350

4. kristaller/ 
crystals/ 
Kristalle
Ø 6 mm 
≈ 700 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472352

5.  ponypärlor, metall/ 
pony beads, metallic/ 
Pony Perlen, metallisch
≈ 300 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472347

6. mini ponypärlor/ 
mini pony beads/
Kleine Pony Perlen  
Ø 6 mm  
≈ 850 st/pcs/Stk 
ART.NO: 2472349

7. transparent mix/
transparent Mix  
≈ 180 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472351

Pärlor i burk
Beads in jar
Perlen in Dose 
≈ 1000 st/pcs/Stk 
1 pärlplatta/pinboard/Steckplatte

2. 10-färgmix/
10-colour mix
10- Farbenmix
ART.NO: 2456660

3. pastellmix/
pastel mix/
Pastell-Mix
ART.NO: 2456652

4. neonmix/
Neon-Mix
ART.NO: 2456661

5. transparent mix
ART.NO: 2456650

6. glitter mix/
Glitzer-Mix
ART.NO: 2456651

7. randig mix/
stiped mix/
gestreift
ART.NO: 2456659

STORE DISPLAY

1 1
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STORE DISPLAY
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4. ABC-pärlor, pysselset 
ABC Beads, craft set
ABC-Perlen, Bastelset
≈ 440 pärlor/beads/perlen
ART.NO: 2471026

3. Armband, pysselset 
Bracelet, craft set
Armband, Bastelset
ART.NO: 2470535

1. Bokstavspärlor, pysselset 
Alphabet beads, craft set
Buchstabenperlen, Bastelset
ART.NO: 2471168

3

1

4
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1. Berlockarmband, pysselset  
Charm bracelet, craft set
Armbandanhänger, Bastelset
ART.NO: 2472470

2. Heishipärlor, pärlset 
Heishi beads, bead set
Heishi-Perlen, Bastelset
ART.NO: 2472488

1 2NEW NEW

2

2. Pysselväska, ponypärlor 
Craft box, pony beads 
Bastelset, Pony-Perlen
Ø 7 mm
12 färger/colors/Farben
≈ 3600 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472358
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1. Ball beads 
Bollpärlor
Ballperlen
Ø 8 mm 
250 pcs/st/Stk
ART.NO: 2472433

2. Beads & letters 
Pärlor & bokstäver 
Perlen & Buchstaben 
6-16 mm x 6–13 mm
pastel/pastell 
350 st.
ART.NO: 2472434

3. Sport beads
Sportpärlor
Sportperlen
Ø 9 mm & 11,5-17,9 x 9,9-10,7 mm
150 pcs/st/Stk
ART.NO: 2472435

4. Pony beads, metallic
Ponypärlor, metall
Pony Perlen, metallisch 
Ø 9 mm
250 pcs/st/Stk
ART.NO: 2472436

5. Beads, crystals 
Pärlor, kristaller
Perlen, Kristalle
Ø 6 mm 
650 pcs/st/Stk
ART.NO: 2472437

6. Pony beads, nacre 
Ponypärlor, pärlemor
Pony Perlen, Perlmutt
Ø 9 mm 
250 pcs/st/Stk
ART.NO: 2472438

7. Bead, striped
Pärlor, randiga
Perlen, Gestreift 
Ø 9 mm 
pastel/pastell 
180 pcs/st/Stk  
ART.NO: 2472439

8. Pony beads, frosted 
Ponypärlor, frostade
Pony Perlen, gefrostete
Ø 9 mm 
250 pcs/st/Stk 
ART.NO: 2472440

9. Bead mix
Pärlmix
Perlen Mix
Ø 9-12  mm  
200 st.
ART.NO: 2472441

10. Mini pony & letter beads 
Mini pony & bokstavspärlor 
Kleine Pony Perlen & Buchstabenperlen
Ø 0,6 & Ø 0,75 mm  
650 pcs/st/Stk
ART.NO: 24724431. Heishipärlor

Heishi beads 
Heishi Perlen
≈ 3500 pcs/st/Stk
ART.NO: 2472413

1

1 52 3 4

6 107 8 9

2. Pärlor i förvaringsbox
Beads in storage box 
Perlen in Aufbewahrungsbox
≈ 1900 st/pcs/Stk 
3 elastiska snoddar/elastic string/Stretch-Fäden
ART.NO: 2471975

2
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1. bokstäver/
letters/Buchstaben
runda/round/rund
Ø 7,5 mm
≈ 250 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472006

≈ 500 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471174

2. bokstäver/
letters/Buchstaben
 6,5 x 6,5 mm
≈ 300 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471173

3. siffror
number
Zahlen
6,5 x 6,5 mm
≈ 300 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471346

Pärlor
Beads
Perlen

4. ÅÄÖÆØ
6,5 x 6,5 mm
≈ 300 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471345

742

6

1

7. bokstäver/letters/Buchstaben 
färgade/coloured/bunt
7 x 7 mm
≈ 300 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471516

1. Trälåda med pärlor
Wooden box with beads
Holzkiste mit Perlen
bokstäver & siffror/
letters & numbers/
Buchstaben & Zahlen
≈ 1500 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471698

1

Pärlor
Beads
Perlen 

3

8. Bokstäver & siffror/
letters & numbers/
Buchstaben & Zahlen
transparenta/transparent
6 x 6 mm
≈ 1000 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472078

8

6. bokstäver/
letters/Buchstaben 
pastell/pastel
Ø 6,5 mm
≈ 750 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471277

5. Bokstavspärlor mini
Letter beads mini
Buchstabenperlen mini
4,5 x 4,5 mm 
1000 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472185

5

5. färgade bokstäver/
coloured letters/
bunte Buchstaben
Ø 7 mm
750 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472184

5

3. siffror/
numbers/
Zahlen 0-9
Ø 7 mm
≈ 500 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471730

2. Å, Ä, Ö, Æ, Ø
Ø 7 mm
≈ 300 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472355

4. hjärtan/heart/Herz
Ø 7 mm
≈ 300 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472356

3

4

2

9

9. bokstavsmix/letter mix/Buchstaben-Mix
pastell/pastel
≈ 550 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472085
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1. Bokstavspärlor
Letter beads
Buchstabenperlen
Ø 7,5 mm
≈ 2500 st/pcs/Stk 
ART.NO: 2472140

3. Ø 7,5 mm
≈ 2500 st/pcs/Stk 
ART.NO: 2472141

2. Ø 6,5  x 6,5 mm
≈ 1250 st/pcs/Stk 
ART.NO: 2472142

4. Ø 6,5 x 6,5 mm
≈ 1250 st/pcs/Stk 
ART.NO: 2472143

5. Ø 6,5 x 6,5 mm
≈ 1250 st/pcs/Stk 
ART.NO: 2472144

6. bokstäver & siffror/  
letters & numbers/  
Buchstaben & Zahlen
inkl. elastisk snodd, vit, 5 m/ 
incl. elastic string, white, 5 m/ 
inkl. Stretch-Faden, weiß, 5 m
≈ 1000 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471433

21

4 5

6

3

7. Bokstäver & kongo/
Letters & kongo/
Buchstaben & kongo
ART.NO: 2472190

7

2

2. färgade bokstäver/
coloured letters/
bunte Buchstaben 
6 x 6 mm 
≈ 1500 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472237

≈ 3000 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472374

Pärlor
Beads
Perlen
1. bokstäver/
letters/Buchstaben  
blommor/flowers/Blumen
Ø 9 mm
≈ 920 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472234

1

4. bokstäver/
letters/Buchstaben 
neon
6,5 x 6,5 mm
≈ 300 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471279

6

6. hjärtan/hearts/Herzen
neon. 6,5 x 6,5 mm
≈ 300 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471481

4 5

5. bokstäver & hjärtan/
letter & hearts/
Buchstaben & Herzen
neon, 6,5 x 6,5 mm
≈ 600 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471613

3. bokstäver/
letters/Buchstaben 
runda/round/rund
Ø 7,5 mm
≈ 500 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471340

3
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4. hjärtan, stjärnor & propellrar/
hearts, stars & propellers/
Herzen, Sterne & Propeller
≈ 2100 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470706

4. inkl. elastisk snodd, vit, 5 m/
incl. elastic string, white, 5 m/ 
inkl. Stretch-Faden, weiß, 5 m
≈ 1000 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471347

5. inkl. elastisk snodd, vit, 5 m/ 
incl. elastic string, white, 5 m/ 
inkl. Stretch-Faden, weiß, 5 m
≈ 1200 st/pcs/Stk
ART.NO: 2455991

1

2 3

3. inkl. elastisk snodd, vit, 5 m/ 
incl. elastic string, white, 5 m/ 
inkl. Stretch-Faden, weiß, 5 m 
≈ 1200 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471778

4

3. hjärtan/hearts/Herzen
≈ 1000 st/pcs/Stk 
ART.NO: 2471900

5. glitter/glitzer
Ø 8-12 mm 
≈ 2800 st/pcs/Stk 
ART.NO: 2471924

Pärlor
Beads
Perlen 
1. Små pärlor/
Small beads/
Kleine Perlen 
transparenta/
transparent/
durchsichtig
Ø 6 mm 
≈ 5100 st/pcs/Stk 
ART.NO: 2471926

7. Propellerpärlor
Plastic beads propellers
Kunststoffperlen Propeller 
transparenta/
transparent/
durchsichtig
Ø 11 mm
≈ 2200 st/pcs/Stk 
ART.NO: 2471923

5

1 3

5 6

6. Mix
≈ 3350 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470707

2. små ponypärlor/ 
small pony beads/
kleine Pony-Perlen 
Ø 6 mm 
≈ 5100 st/pcs/Stk 
ART.NO: 2472012

7

2. Mix
transparenta/
transparent
≈ 2600 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471415

2

6. inkl. elastisk snodd, vit, 5 m/ 
incl. elastic string, white, 5 m/ 
inkl. Stretch-Faden, weiß, 5 m 
≈ 1200 st/pcs/Stk 
ART.NO: 2472145

4

Pärlor
Beads
Perlen  
1. små ponypärlor, pastell/ 
small pony beads, pastel/
kleine Pony-Perlen, Pastell
Ø 6 mm
≈ 5100 st/pcs/Stk 
ART.NO: 2472469

6

NEW
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2. Startset, pärlor 
Start set, Beads 
Startset, Perlen
≈ 12.000 pärlor/beads/Perlen
50 m x 2 elastisk snodd svart & vit/
50 m x 2 elastic string black & white/
50 m x 2 elastische Schnur schwarz & weiß
25 m transparent snodd/
25 m elastic string transparent/
25 m durchsichtige elastische Schnur
ART.NO: 2471220

1. Startset, pärlor 
Start set, beads
Startset, Perlen
≈ 12.000 pärlor/beads/Perlen
50 m x 2 elastisk snodd svart & vit/
50 m x 2 elastic string black & white/
50 m x 2 elastische Schnur schwarz & weiß
ART.NO: 2471223

1

2

Pärlor i back
Beads in box
Perlen in Box
1. olika färger & former/
various colours & shapes/
verschiedene Farben & Formen
≈ 3000 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471015

2. pärlor, olika färger/
beads, various colours/
Perlen, verschiedene 
Farben
≈ 5000 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471014

3. olika färger & former/
various colours & shapes/
verschiedene Farben & Formen
≈ 3600 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471588

4. pärlor, metall/
beads, metallic/
Perlen, metallisch
≈ 4000 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471589

1

2

3 4

3000 pcs 5000 pcs

4000 pcs3600 pcs
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7. pärlemor/nacre/perlmutt
Ø 9 mm
≈ 1000 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471064

8. transparent 
Ø 9 mm
≈ 1000 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470718

6. basfärger/basic colours/
Grundfarben
Ø 9 mm
≈ 1000 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470717

9. neon 
Ø 9 mm
≈ 1000 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470750

10. metall/metallic/ 
metallisch 
Ø 9 mm
≈ 1000 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470751

5. Mix
≈ 5300 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470713

11. silver deluxe/
silber deluxe 
Ø 9 mm
≈ 300 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471365

5

7

6

8 9

11

12. glitter/glitzer
≈ 1000 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472124

12

4. metallfärgade pärlor/
metallic coloured beads/
Metallicfarben Perlen
≈ 3000 pcs/st/Stk
ART.NO: 2472389

NEW

2. platta pärlor/flat beads/
flache Perlen
Ø 7,5 mm 
500 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472485

3. iriserande pärlor/ 
iridecent beads/irisierende Perlen 
≈1000 st/pcs/Stk
Ø 5 & 8 mm
ART.NO: 2472529

4

2 3

Pärlor
Beads
Perlen

NEW

1. Dödskallepärlor
Skull beads
Totenkopfperlen
96 st/pcs/Stk
ART.NO: 142717

1

10
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1 3

3. pastell/
pastel
Ø 9 mm
≈ 1000 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472199

Pärlor
Beads
Perlen
1. regnbåge/
rainbow/  
regenbogenfarben
Ø 9 mm 
≈ 1000 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472220

2

6. randiga pastell/
striped, pastel/
getreift pastell
Ø 9 mm
1550 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472235

5. randiga neon/
striped neon/
getreift neon 
Ø 9 mm
1550 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472236

2. frostade/
frosted/
gefrostete 
Ø 9 mm
1000 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472239

9. glitter, propeller/
Propeller, glitzer
≈ 2200 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472218

9

7. rosor/roses/Rosen
8 mm
400 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472230

9. blå & grön/
blue & green/
blau & grün
≈ 1000 st/pcs/Stk
ART.NO: 2462004

12. lila & rosa/
purple & pink
≈ 1000 st/pcs/Stk
ART.NO: 2462005

8. diamanter/diamonds/
Diamanten 
Ø 8, 10, 12 mm
≈ 500 g
ART.NO: 2471358

7. kristaller/crystals/
Kristalle 
≈ 250 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470712

5. med diamanter, rund/
with diamonds, round/
mit Diamanten, rund
Ø 8 mm
≈ 1000 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471517

4. kristaller/
crystals/
Kristalle 
Ø 6 mm
≈ 2000 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471518

6. mix, med diamanter/
mix, with diamonds/
Mix, mit Diamanten
Ø  7-10 mm
≈ 750 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471515

4 5 6

7 8 9
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10. randiga pärlor/
striped beads/
gestreifte Perlen
≈ 300 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471755

11

11. snöflingor/ 
snowflakes/ 
Schneeflocken
≈ 6200 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472092

Ø 8, 10, 12 mm
250 g
ART.NO: 2472232

3

8. bollar/balls/Bälle
ø 8 mm
≈ 2000 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472100

3. stora/big/groß
djur/animals/Tiere
≈ 250 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470722

≈ 600 st/pcs/Stk
ART.NO: 1426691

2

2. fordon/
vehicles/
Fahrzeuge
2,5 cm
≈ 90 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472101

1

4. pärlor & bokstäver/
beads & letters/
Perlen & Buchstaben
≈ 1000 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470725

7 8

Pärlor
Beads
Perlen  
1. Sportpärlor/
Sport beads/
Sportperlen
300 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472147

64 5
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3. glansfärger/
glossy colours/
Glanz-Farben 
Ø 4 mm
≈ 500 g 
ART.NO: 2471896

6. Glaspärlor Rocaille
Glass beads Rocaille
Glas-Perlen Rocaille
storpack/
big pack/ 
Großpackung
≈ 1,2 kg 
ART.NO: 2471897

4. basfärger/
basic colours/
Grundfarben
Ø 4 mm
≈ 500 g
ART.NO: 2471909

Glaspärlor i burk
Glass beads in jar
Glas-Perlen in Dose
1. glansfärger/
glossy colours/
Glanz-Farben 
Ø 2 mm
≈ 500 g
ART.NO: 2470710

2. basfärger/
basic colours/
Grundfarben
Ø 2 mm
≈ 500 g
ART.NO: 2470711

6

1 2 3

4

6

5. Guldfärgade/
golden coloured/
goldfarben
ø 3 & 5 mm
≈ 300 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472098

6. Silverfärgade/
silver coloured/
silberfarben
ø 3 & 5 mm
≈ 300 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472099

5

8. melerade/ 
melange/  
gesprenkelt
Ø 8 mm
250 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472315

9. krackelerade/
crackled/
marmoriert
Ø 8 mm
250 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472314

10. Mix
≈ 1 kg 
ART.NO: 2471051

200 g 
ART.NO: 2472382

≈ 200 st/pcs/Stk
ART.NO: 46968

5

97 8

3. Pärlor & ringar
Beads and rings
Perlen und Ringe
metallfärgade/
metallic coloured/
metallicfarben
Ø 12-20 mm 
180 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472229

2. Plastberlocker
Plastic charms
Kunststoff-Anhänger
Silverfärgade/
silver coloured/
silberfarben
9 former/shapes/Formen
Ø 10-22 mm
200 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472231

4. Pärlor
Beads
Perlen 
facett/faceted/Facett
Ø 4, 6, 8, 10 & 12 mm
6 x 50 g
ART.NO: 2472233

1. Pärlor
Beads
Perlen
facett
blandade former/
mixed shapes/
verschiedene Formen
Ø 9-15 mm
350 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472240

1

2

3

4

7. Glaspärlor
Glass bead
Glasperlen
Ø 6 mm  
≈ 500 g
ART.NO: 118841

11. Keramikpärlor
Ceramic beads
Keramikperler
runda & hjärtan/ 
round & hearts/
rund & Herzen 
Ø 12 mm 
100 st/pcs/Stk
ART.NO: 11174

5. pastell/pastel
Ø 5 mm
500 g
3000 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472316

10 11
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1. Elastisk lina
Elastic cord
Elastische Schnur
≈ 25 m, Ø 0,6 mm
transparent
ART.NO: 2470729

2. Nylontråd
Nylon thread
Nylon Schnur 
≈ 200 m, Ø 0,25 mm
transparent
ART.NO: 2471035

Elastisk snodd
Elastic string
Stretch-Faden
≈ 50 m, Ø 1 mm

6. silver/silber
ART.NO:  2460045

7. guld/gold
ART.NO: 2460046

8. vit/white/weiß  
ART.NO: 2460003

9. svart/black/
schwarz 
ART.NO: 2460006

Elastisk snodd
Elastic string
Stretch-Faden
≈ 25 m, Ø 1 mm 

2. vit/white/weiß
ART.NO: 2462043

3. svart/black/
schwarz
ART.NO: 2462044

4. rosa/cerise
ART.NO: 2471274

5. lila/lilac
ART.NO: 2471275

1. Elastiska snoddar
Elastic strings
Stretch-Fäden
4 st/pcs/Stk
4 x 120 cm, Ø 1 mm
ART.NO: 2461991

21

1

2 3 4 5

7 8 9

4. ≈ 50 m, Ø 0,6 mm
transparent
ART.NO: 2470737

Diadem
Headband 
Haarreifen
6. svart/black/schwarz
8 mm
10 st/pcs/Stk 
ART.NO: 2472257

10. Elastisk snodd
Elastic string
Stretch-Faden
vit/white/weiß
Ø 1 mm
200 m
ART.NO: 2472248

Elastisk snodd
Elastic string
Stretch-Faden
3. platt, vit/flat, white/
platt, weiß
1 x 0,4 mm
12 m
ART.NO: 2472249 11. Elastisk snodd

Elastic string
Stretch-Faden
Ø 1 mm
10 färger/colours/Farben x 5 m
ART.NO: 2472250

6

3

10

116

4

7. transparent  
10 st/pcs/Stk
ART.NO: 190252

7

5. Elastisk tråd
Elastic cord
Elastische Schnur
Ø 0,3 mm x 1500 m
ART.NO: 17635

5
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1. Krympfilm, pysselset  
Shrink film, craft set
Schrumpffolie, Bastelset
ART.NO: 2472486

1

NEW

2

2. Krympplattor
Shrink film sheets
Schrumpffolie
vita/white/weiß
20 x 30 cm
5 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472360

3. Krympplattor
Shrink film sheets
Schrumpffolie
transparent
20 x 30 cm
5 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472359

10 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472265

1000 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472364

10 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472084

1000 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472363

3

1

CREATE

2. Kristalltavlor, pysselset  
Crystal art, craft set
Bilder mit Kristallsteinen, Bastel-Set
ART.NO: 2472154

1. Pärlpysselset  
Bead craft set
Basteln mit Perlen
≈ 1550 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472148

2

3. Pysselväska, pastell 
Craft box, pastel
Bastelset, pastell
770 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472417

3
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1. Gipsset, enhörning 
Plaster set, unicorn
Gipsset, Einhorn
ART.NO: 2472424

1

3. Modellgips
Moulding plaster
Modellgips
1,5 kg
ART.NO: 2471440

1. Gjutform skogsdjur
Mold forest animals
Gießformen Waldtiere
4 motiv/motifs/Motive
170 x 170 mm
ART.NO: 2471454

1

2. Gjutform bondgårdsdjur
Mold farm animals
Gießformen Bauernhoftiere
4 motiv/motifs/Motive 
170 x 170 mm
ART.NO: 2471460

2

2

3

2. Gipsbindor
Plaster rolls
Gipsbinden
10 cm x 3 m
5-pack/pcs/Stk
ART.NO: 2471132
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1

1. Pysselväska, leksand  
Craft box, play sand 
Bastelset, Spielsand
2 x 400 g sand
14 sandformar/sand toys/Sandformen 
ART.NO: 2472388

Leksand
Play sand
Spielsand
1 kg
1. citrongul/
lemon yellow/
zitronengelb
ART.NO: 2472016

7. 5 kg
natur/
natural coloured/
naturfarben
ART.NO: 2472015

2. limegrön/
lime green/
limettengrün 
ART.NO: 2472017

3. ljusblå/
light blue/
hellblau 
ART.NO: 2472018

8. Sandformar
Sand toys
Sandformen
14 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471402

1 2 3

4 5 6

7
8

4. rosa/pink
ART.NO: 2472019

5. violett/violet
ART.NO: 2472020

6. natur/
natural coloured/
naturfarben
ART.NO: 2472014
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Figurdelar
Figure parts
Figurenteile 
6. 20 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471611 

7. 100 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471973

6 7

5. Lättlera 
Light clay
Softknete
24 x 14 g
ART.NO: 2471392	

3

4. Kornlera
Light clay foam
Softknete foam
12 x 14 g
ART.NO: 2471666

2. pastell/pastel
6 x 14 g
ART.NO: 2471732	

1 2

54

1. Lättlera
Light clay
Softknete
basfärger/
basic colours/
Grundfarben
6 x 14 g
ART.NO: 2471731	

3. Lättlera
Light clay
Softknete
12 färger/colours/
Farben
12 x 14 g
ART.NO: 2472210	
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4

6

2. Lerformar med kavel
Cutter and roller for clay
Ausstechformen für Knete und Knetrolle 
17 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471993

2

6. Lättlera, vit
Light clay, white
Softknete, weiß
16 x 60 g 
ART.NO: 2471977

5. Lättlera 
Light clay
Softknete
8 färger/colours/
Farben 
8 x 120 g
ART.NO: 2471668

1

1. Lerformar 
Clay tools
Ausstechformen 
für Knete
bokstäver och siffror/
letters and numbers/
Buchstaben und Zahlen 
42 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471434

3. Modelleringsverktyg
Modeling tools
Modellierwerkzeug
14 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471465

3

5

4. i trä/in wood/ 
aus Holz
6 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472342
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2. Leklera
Craft dough
Bastelknete
4 x 140 g
ART.NO: 2471547	

2

1. Modellera
Modeling clay
Knetmasse 
15 färger/
colours/
Farben
15 x 350 g	
ART.NO: 2472052

2. Modellera
Modeling clay
Knetmasse 
350 g
gul/yellow/gelb	 ART.NO: 2472037
orange	 ART.NO: 2472038
röd/red/rot	 ART.NO: 2472039
lila/purple	 ART.NO: 2472040
ljusblå/light blue/hellblau	 ART.NO: 2472041
blå/blue/blau	 ART.NO: 2472042

2
1

1. Leklera, pastell
Craft dough, pastel
Knetmasse, Pastell
6 färger/colours/Farben
6 x 60 g
ART.NO: 2472551

1

NEW

grön/green/grün	 ART.NO: 2472043
mörkgrön/dark green/dunkelgrün	 ART.NO: 2472044
ljusbrun/light brown	 ART.NO: 2472045
brun/brown/braun	 ART.NO: 2472046
varm beige/warm beige/warmes beige	 ART.NO: 2472047
rosa/pink	 ART.NO: 2472048
grå/grey/grau	 ART.NO: 2472049
svart/black/schwarz	 ART.NO: 2472050
vit/white/weiß	 ART.NO: 2472051
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4. "Fancy loops"
Gummiband
Rubber bands
Gummibänder
Mix
≈ 1000 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471085

3. Plastclips
Plastic clips
Verbindungshaken
60 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472079

5. Sticklisa & virknål 
Knitting spool & needle
Strickliesel & Häkelnadel 
plast/plastic/Kunststoff
10 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471120

2. Fancy loops i hink
Fancy loops in bucket
Fancy loops im Eimer
≈ 5000 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471119

5

1

3

2

1. "Fancy loops"
Gummiband set
Rubber bands set
Gummibänder
i förvaringsbox/in storage box/
in Aufbewahrungsbox
innehåller: instruktion, sticklisa, nål & clips/
content: instruction, knitting spool, needle & clips
Inhalt: Anleitung, Strickliesel, Nadel &  
Verbindungshaken 
≈ 2700 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472211

4

2. ≈ 350 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472149

Pysselset, skapa
Craft set, create
Bastelset, Gestalten
1. ≈ 490 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472150

21

3. Pysselset, pappersflygplan
Craft set, paper planes
Bastelset, Papierflugzeuge
ART.NO: 2471047

3

190 mm 20 mm

28
0 

m
m

31
5 

 m
m
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1. Pysselback
Craft box
Bastelbox
≈ 1100 delar/pcs/Teile
ART.NO: 2471335

1. Mega Pysselset
Mega Craft set
Mega Bastelset
≈ 550 delar/pcs/Teile
ART.NO: 2470962

2. Dekor Pysselset 
Decor Craft set
Dekor Bastelset
≈ 550 delar/pcs/Teile
ART.NO: 2471227

2. Pysselback, multi
Craft box, multi
Bastelbox, Multi
≈ 750 delar/pcs/Teile
ART.NO: 2471585

1

2

1

2

3. Hobby pysselset
Hobby craft set 
Hobby-Bastelset
≈ 2500 delar/pcs/Teile
ART.NO: 2471986

3

≈ 1100 pcs

≈ 750 pcs

≈ 550 pcs

≈ 550 pcs ≈ 2500 pcs

3. Pysselset, drömfångare
Craft set, dream catcher 
Bastelset, Traumfänger 
storpack/big pack/Großpackung
10 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471538

3
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3. Styroporkoner
Foam cones
Styropor-Kegel
150 mm
25 st/pcs/Stk 
ART.NO: 2470264

190 mm
25 st/pcs/Stk 
ART.NO: 2470265

1. Styroporkulor
Foam balls
Styropor-Kugeln
Ø 40 mm
8 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470077

4. Styroporägg
Foam eggs
Styropor-Eier
40 x 60 mm 
25 st/pcs/Stk 
ART.NO: 2470293

60 x 80 mm
25 st/pcs/Stk 
ART.NO: 2470296

70 x 100 mm 
25 st/pcs/Stk 
ART.NO: 2470294

80 x 120 mm
10 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470297

5. Styroporhjärtan
Foam hearts
Styropor-Herzen
50 mm
25 st/pcs/Stk 
ART.NO: 2470277

80 mm
25 st/pcs/Stk 
ART.NO: 2470295

100 mm
25 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470301

6. Styroporkulor
Foam balls
Styropor-Kugeln
Ø 30 mm
100 st/pcs/Stk 
ART.NO: 2471932

Ø 50 mm
25 st/pcs/Stk 
ART.NO: 2470290

Ø 70 mm
25 st/pcs/Stk 
ART.NO: 2470291

 

3 4

5 6

1

Ø 80 mm
25 st/pcs/Stk 
ART.NO: 2470292 

Ø 100 mm 
10 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470299

7. Styroporkransar
Foam wreath
Styroporkranz
Ø 150 mm
10 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471931

7

2

2. Styroporstjärnor
Foam stars
Styropor-Sterne
70 mm
25 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470279

1 2

3

Mjuka ark
Foam sheets
Moosgummi-Bogen
1. 10 färger/colours/Farben 
A4 
10 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470247

2. 10 färger/colours/Farben
glitter/glitzer
A4
10 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471004

3. självhäftande/
self adhesive/
selbstklebend
15 färger/colours/Farben
200 x 300 mm
15 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472260

DECORATIONS
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3. Mjuka bokstäver
Foam letters
Moosgummi-Buchstaben
självhäftande/
self-adhesive/
selbstklebend
≈ 400 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470162

6. Mjuka figurer
Foam figures 
Moosgummi-Figuren
självhäftande, figurer/
self-adhesive, figures/
selbstklebend, Figuren
≈ 170 g
ART.NO: 2470911

4

4. Mjuka pusselbokstäver
Foam puzzle letters
Puzzle-Buchstaben aus 
Moosgummi
självhäftande/
self-adhesive/
selbstklebend
2 x 2 cm
≈ 2000 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470685

1. Mjuka djur
Foam animals
Moosgummi-Tiere
självhäftande/
self-adhesive/
selbstklebend
≈ 500 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470937

2. Mjuka figurer
Foam figures
Moosgummi-Figuren
≈ 250 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470207

2
3

1

4. Mjuka blommor
Foam flowers
Moosgummi-Blumen
≈ 425 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471949

5. Mjuka fordon
Foam vehicle
Moosgummi-Fahrzeuge
≈ 250 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471950

4 5

2. Mjuka bokstäver & siffror
Foam letters and numbers
Moosgummi-Buchstaben und -Zahlen
självhäftande/self-adhesive/selbstklebend
≈ 1000 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471527

3

3. Mjuka hjärtan
Foam hearts
Moosgummi-Herzen
glittriga, självhäftande/ 
glitter, self-adhesive/
glitzer, selbstklebend
60 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472091

6

1. Mjuka figurer
Foam figures
Moosgummi-Figuren
djur/animals/Tiere
500 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472151

1

2
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1 2

6

3 4

5

1. Kalkonfjädrar
Turkey feathers
Truthahnfedern
stora/big/groß
färgade/coloured/bunt
60 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470221

2. Pärlhönsfjädrar
Guinea hen feathers
Perlhuhnfedern
olika färger/
various colours/
verschiedene Farben
≈ 100 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470043

6. Indianfjädrar
Indian feathers
Indianerfedern
5 färger/colours/Farben
15 cm
≈ 120 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470046

5. Påskfjädrar
Easter feathers
Osterfedern
med tråd/with wire/
mit Draht
gula/yellow/gelb
48 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470042

4. ≈ 200 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470041

Fjädrar
Feathers
Federn
olika färger/
various colours /
verschiedene Farben
3. ≈ 1000 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470246

3. Hår/skägg
Hair/beard
Haar/Bart
25 g
ART.NO: 2470097

4. Blommor
Flowers
Blumen
självhäftande/
self-adhesive/
selbstklebend
36 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470094

7. Plasthattar
Plastic hats
Kunststoff-Hüte
olika färger & former/
various colours & shapes/
verschiedene Farben & Formen
48 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470969

144 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472008

6. Tyghattar
Fabric hats
Stoffhüte
olika färger & former/ 
various colours & shapes/
verschiedene Farben & Formen
50 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471413

5. Snöflingor mix
Snowflakes mix
Schneeflocken-Mix
≈ 500 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471395

3 4

1 2

Metallring
Metal ring
Metallringe
vit/white/weiß 
1. Ø 15 cm
ART.NO: 2471502

2. Ø 20 cm
ART.NO: 2471504

76

5
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Washitejp
Washi tape
Washi-Tape
5 m x 15 mm
6-pack/pcs/Stk

1. grön & rosa/green & pink/grün & rosa
ART.NO: 2471134

2. svart & vit/black & white/schwarz & weiß
ART.NO: 2471135

Washitejp
Washi tape
Washi-Tape
3 m x 15 mm 
6-pack/pcs/Stk

3. glitter/glitzer
ART.NO: 2471400

5. Washitejp
Washi tape
Washi-Tape
5 m x 15 mm 
storpack/big pack/
Großpackung
14 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471594

1 2

3 4

4. metallfärg/
metallic colours/
metallfarben
ART.NO: 2471401 

5

Bomullssnöre
Cotton twine
Baumwollkordel
≈ 100 m x 2 mm
6. röd & vit/
red & white/
rot & weiß
ART.NO: 2471183

7. svart & vit/
black & white/
schwarz & weiß
ART.NO: 2471184

8. Jutesnöre
Jute cord
Juteschnur
≈ 100 m x 2 mm
natur/nature
ART.NO: 2471185

6 7 8

Metallband
Metallic ribbon
Metallfarbenes  
Dekoband
4. silver/silber
10 m x 3 mm 
ART.NO: 2470946

5. guld/gold
10 m x 3 mm 
ART.NO: 2470945

3 4

Satinsnöreset
Satin cord set
Satinband-set
1. basfärger/basic/
Basis
Ø 2 mm
10 x 50 m
ART.NO: 2472254

2. pastell/pastel
Ø 2 mm
10 x 50 m
ART.NO: 2472255

10

1

9 11

Lädersnöre
Leather cord
Lederschnur
≈ 22,5 m, Ø 2 mm 
9. svart/black/
schwarz
ART.NO: 2471079

10. brun/brown/
braun
ART.NO: 2471080

11. natur/nature
ART.NO: 2471229

Snöre
Cord
Schnur
≈ 100 m, Ø 1,5 mm
konstläder/synthetic 
leather/Kunstleder

12. brun/brown/braun
ART.NO: 2462051

13. svart/black/schwarz
ART.NO: 2462052

3. Snöre
Rope
Schnur
regnbåge/
rainbow/
Regenbogen
≈ 50 m, Ø 2 mm
ART.NO: 2471408

5

2

12 13
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Klickspänne
Click buckle
Klickschnalle
17. 11 mm
blandade färger/
assorted colours/
verschiedenen Farben
≈ 100 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472266

10 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472267

Knytsnöre
Knot string
Bastelkordel
Ø 4 mm
40 m

1. vit/white/weiß 
ART.NO: 2472276

2. rosa/pink
ART.NO: 2472277

3. lila/purple
ART.NO: 2472278

4. blå/blue/blau
ART.NO: 2472279

12. Ø 4 mm
25 m
neon regnbåge/
neon rainbow/
neon-regenbogenfarben
ART.NO: 2472287

Knytsnöre
Knot string
Bastelkordel
Ø 2 mm
50 m
8. vit/white/weiß 
ART.NO: 2472288

9. gul/yellow/gelb 
ART.NO: 2472289

10. orange
ART.NO: 2472290

11. röd/red/rot
ART.NO: 2472291

12. rosa/pink
ART.NO: 2472292

Knytsnöre
Knot string
Bastelkordel
Ø 1,7 mm
3. svart/black/ schwarz
3 x 18 m
ART.NO: 2472304

4. neon
5 x 18 m
ART.NO: 2472303

5. basfärger/basic colours/ 
grundfarben
10 x 18 m
ART.NO: 2472302

Knytsnöre
Knot string
Bastelkordel
Ø 0,1 mm
100 m
1. neon regnbåge/
neon rainbow/
neon-regenbogenfarben
ART.NO: 2472305

2. svart/black/schwarz
ART.NO: 2472306

5. neongrön/neon 
green/ neongrün
ART.NO: 2472280

6. mörkgrön/ 
dark green/  
dunkelgrün
ART.NO: 2472281

7. svart/black/ 
schwarz
ART.NO: 2472282

8. grön, brun/ 
green, brown/ 
grün, braun
ART.NO: 2472283

13. blå/blue/blau
ART.NO: 2472293

14. neongrön/ 
neon green/ 
neongrün 
ART.NO: 2472294

15. svart/black/
schwarz
ART.NO: 2472295

16. regnbåge/rainbow/
regenbogenfarben
ART.NO: 2472296

17. rosa, blå/ 
pink, blue/  
rosa, blau
ART.NO: 2472297

18. rosa, svart, vit/ 
pink, black, white/rosa, 
schwarz, weiß
ART.NO: 2472298

19. blå, svart, vit/
blue, black, white/
blau, schwarz, weiß
ART.NO: 2472299

20. turkos, ljusgrön/
turqouise, light green/
türkis, hellgrün
ART.NO: 2472300

21. svart, grön/
black, green/
schwarz, grün
ART.NO: 2472301

13. Knytsnöreset 1
Knot string set 1
Bastelkordelset 1
Ø 4 mm
6 färger/colours/Farben 
6 x 2,6 m
ART.NO: 2472272

14. Knytsnöreset 2
Knot string set 2
Bastelkordelset 2
Ø 4 mm
kamouflage/ 
camouflage/
tarnfarben
6 x 2,6 
ART.NO: 2472273

18. 11 mm
svart/black/schwarz
≈ 100 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472268

10 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472269

19. 16 mm
svart/black/schwarz
≈ 100 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472270

10 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472271

15. Knytsnöreset 3
Knot string set 3
Bastelkordelset 3
Ø 4 mm
6 färger/colours/Farben
6 x 2,6 m
ART.NO: 2472274

16. Knytsnöreset 4
Knot string set 4
Bastelkordelset 4
Ø 4 mm
reflex/reflective 
6 färger/colours/Farben
6 x 2,6 m
ART.NO: 2472275

11 128 9 13 14

15 16 17 18
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9. regnbåge/rainbow/ 
regenbogenfarben
ART.NO: 2472284

10. blå, rosa/
blue, pink/blau, rosa
ART.NO: 2472285

11. röd, rosa/red, pink/
rot, rosa
ART.NO: 2472286

Knytsnöre
Knot string
Bastelkordel 
4 färger/colours/Farben
Ø 2 mm 
50 m

6. neon mix
ART.NO: 175041

7. melange  mix
ART.NO: 175042

3

6

7

20 21
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4. Plastägg
Plastic eggs
Kunststoffeier
60 x 45 mm
25 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470354

50 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471956

1. Knappar
Buttons
Knöpfe
olika färger & storlekar/
various colours & sizes/ 
verschiedene Farben & Größen
≈ 500 g
ART.NO: 2470913

2. Kycklingnäbbar
Chicken beaks
Küken-Schnabel
≈ 100 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470915

3. Kycklingfötter
Chicken feet
Küken-Füße
25 par/pairs/Paare
ART.NO: 2471033

50 par/pairs/Paare
ART.NO: 2471097

1

4

2

5

3. Ø 7, 10 & 12 mm
svartvita/black & white/
schwarz-weiß
30 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470035

11. Ögon med fransar
Eyes with lashes
Augen mit Wimpern
färgade/coloured/bunt
Ø 7 & 10 mm
≈ 230 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470394

Ø 7, 10, 12 & 15 mm
≈ 140 st/pcs/Stk
ART.NO: 247220610. Ø 5 & 7 mm

färgade/coloured/bunt
≈ 300 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472205

4. Ø 7, 10 & 12 mm
Ögon med fransar/Eyes with 
lashes/Augen mit Wimpern
färgade/coloured/bunt
30 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470033

7. Ø 10 & 15 mm 
med öglor/with loops/mit Ösen
Ø 5 mm självhäftande/
self-adhesive/selbstklebend
svartvita/black & white/ 
schwarz-weiß
≈ 150 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471034

6. svartvita/black & white/
schwarz-weiß
Ø 4, 7, 10 & 15 mm
≈ 200 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470396

Ø 7, 10 & 15 mm
≈ 300 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470032

1

6 7

1. Ögon med fäste
Eyes with fitting
Augen mit Befestigung
3 storlekar/sizes/Größen 
25 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471649

Ögon 
Eyes
Augen
2. Ø 25 & 40 mm
20 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471650

3 4

5. självhäftande/
self-adhesive/selbstklebend
Ø 7, 10 & 15 mm,
100 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471976

9. Ögon med fransar
Eyes with lashes
Augen mit Wimpern
svartvita/black & white/
schwarz-weiß
Ø 7, 10 & 15 mm
≈ 140 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472003

2

12

8. oval 10, 12 & 15 mm
svartvita/black & white/
schwarz-weiß
≈ 150 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472009

8 9

10 11

5

12. Ögon i förvaringsrör
Eyes in storage tube
Augen im Aufbewahrungszylinder
Ø 5, 7, 10, 15 mm & oval 20 x 15 mm
svartvita/black & white/schwarz-weiß
≈ 560 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471005

Spännögla med kåpa
Hanger with cap
Ösenaufhänger mit Deckel
50 st/pcs/Stk

5. silver/silber
ART.NO: 171085

6. guld/gold
ART.NO: 17108

3

6
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2. stora/big/groß
olika former/
various shapes/
verschiedene Formen
≈ 250 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470727

Kristallstenar
Crystal stones
Kristallsteine
1. deluxe 
≈ 100 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471410

7. Kristallstickers 3D 
Crystal stickers 3D 
Kristall-Sticker 3D
olika färger & former/
various colours & shapes/
verschiedene Farben & Formen
≈ 2150 st/pcs/Stk 
ART.NO: 2470935

Kristallstenar
Crystal stones
Kristallsteine
självhäftande/self-adhesive/
selbstklebend
525 st/pcs/Stk

9. svart/black/schwarz
ART.NO: 2471056

10. silver/silber
ART.NO: 2471058

11. rosa & silver/
pink & silver/
rosa & silber
ART.NO: 2471057

6. Kristallstenar i back
Crystal stones in box
Kristallsteine in Box
≈ 5000 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471591

5. självhäftande/ 
self-adhesive/
selbstklebend
Mix
≈ 150 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470092

12. färgmix/
colour mix/
Farbenmix
ART.NO: 2471315

9, 10, 11 & 12.
4 st/pcs/Stk 
mix
ART.NO: 2471524

1 2 3

6 7

9 12

3. små/small/klein
runda/round/rund
≈ 1000 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470726

5

4. blandade färger & 
former/mixed colours 
& shapes/gemischte 
Farben & Formen
≈ 50 g
ART.NO: 2471388

5. jul/Christmas/
Weihnachten
≈ 50 g
ART.NO: 2471328

≈ 250 g
ART.NO: 2471328S

Paljetter
Sequins
Pailletten
2. blandade färger & 
former/mixed colours 
& shapes/gemischte 
Farben & Formen
≈ 500 g
ART.NO: 2470929

11. rund/round 
Ø 6 mm
≈ 100 g
ART.NO: 2470245
≈ 200 g
ART.NO: 2470245S

2

3 4 5
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8. guld & silverstjärnor/
golden & silver stars/
Gold- & Silbersterne
≈ 100 g
ART.NO: 2470248

6. stjärnor/stars/Sterne
3 x 12 g
ART.NO: 2470208

6

7. hjärtan/hearts/
Herzen
3 x 12 g
ART.NO: 2470209 12. snöflingor/

snowflakes/
Schneeflocken
1,8 - 2 cm
≈ 500 g
ART.NO: 2471917

11

14. naturmotiv/
nature motifs/ 
Naturmotive 
50 g
ART.NO: 2470210

100 g
ART.NO: 2470212

250 g
ART.NO: 2470213

13. stora motiv/
big motifs/große Motive
100 g
ART.NO: 2470215

9. blandade färger & 
former/ mixed colours 
& shapes/ 
gemischte Farben & 
Formen
≈ 100 g
ART.NO: 2470232

10. blommor/flowers/
Blumen
5 - 20 mm
≈ 250 g
ART.NO: 2471351

12 13 14

13. Kristallstenar
Crystal stones
Kristallsteine
Ø 8 mm
7 färger/colours/Farben 
168 x 7 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472238

8. Kristallstenar på rulle
Crystal stones roll
Kristallsteine auf Rolle
självhäftande/self adhesive
selbstklebend
4 x 50 cm
ART.NO: 2472262

1. Paljettband
Sequin ribbon
Pailletten
7 x 10 m
ART.NO: 2472264

3. bokstäver/
letters/
Buchstaben 
≈ 50 g
ART.NO: 2470172

4. klara/clear/ 
durchsichtig
≈ 250 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472214

4

11

8

13

1

710

10
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2. Prismor droppe
Prisms drop
Prismen Tropfen 
längd/length/Länge 3,7 cm
50 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471922

3. Prismor diamant
Prisms diamond
Prismen Diamant
längd/length/Länge 2 cm
50 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471921

6 7 8 9

Terrakottakrukor
Terracotta pots
Terrakotta-Töpfe
10 st/pcs/Stk

6. 4 cm
ART.NO: 2471112

7. 5 cm
ART.NO: 2471113

8. 6 cm
ART.NO: 2471114

9. 10 cm
ART.NO: 2471115

3

1

1. Prismor
Prisms
Prismen 
10 former/shapes/Formen
50 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472095

2

1. Glaskulor i hink
Glass marbles in bucket
Glasmurmeln im Eimer
≈ 150 st/pcs/Stk
Ø 16 mm
ART.NO: 2471163

2. Glasnuggets i hink
Glass nuggets in bucket
Glasnuggets im Eimer
≈ 200 st/pcs/Stk
Ø 17–19 mm
ART.NO: 2471162

4. Mosaikstenar
Mosaic
Mosaiksteine
glitter/glitzer
10 x 10 mm 
≈ 300 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471188

5. Mosaik
Mosaic
Mosaik
olika färger/
various colours/
verschiedene Farben
12 x 12 mm

≈ 300 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470746

≈ 900 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470796

3. Mosaik i hink
Mosaic in bucket
Mosaik im Eimer
olika färger/various colours/
verschiedene Farben 
12 x 12 mm
≈ 600 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470972

6. Mosaik
Mosaic
Mosaik
784 st/pcs/Stk 
per ark/sheet/Bogen
10 x 10 mm
blandade färger/
various colours/
verschiedene Farben
ART.NO: 2471336

1 2 3

54 6

Änglavingar
Angel wings
Engelsflügel
5 x 3 cm
10 st/pcs/Stk

4. silver/silber 
ART.NO: 17522

5. guld/gold
ART.NO: 17520

4 5
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Aluminiumtråd
Aluminium wire
Aluminiumdraht
Ø 2 mm
≈ 50 m 

8. guld/gold
ART.NO: 2472326

7. Aluminiumtråd
Aluminium wire
Aluminiumdraht
10 färger/colours/Farben
Ø 1 mm
≈ 3 m x 10
ART.NO: 2472325

5. Ljushållare
Candle holders
Kerzenhalter
25 st/pcs/Stk
Ø 21 mm
ART.NO: 2470284

5

2. Ø 15 mm
25 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470211 

3. guld, silver, röd, grön/
gold, silver, red, green/
gold, silber, rot, grün
Ø 15 mm
40 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472263

1
2

8

Bjällror
Bells
Schellen
1. Ø 20 & 30 mm
20 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470096

4. Klockor
Bells
Glöckchen
olika storlekar/
various sizes/
verschiedene Größen
≈ 100 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470214

9. silver/silber
ART.NO: 2470575

Metalltråd
Metal wire
Metalldraht
≈ 80 m, Ø 0,3 mm

5. silver/silber
ART.NO: 2470477

6. guld/gold
ART.NO: 2470478

Metalltråd
Metal wire
Metalldraht
≈ 50 m, Ø 0,5 mm

9. röd/red/rot
ART.NO: 2470469

10. lila/purple
ART.NO: 2470470

11. blå/blue/blau
ART.NO: 2470471

12. grön/green/grün
ART.NO: 2470472

1. Elefanttråd
Stub wire
Steckdraht
≈ 550 st/pcs/Stk
40 cm, Ø 1 mm
ART.NO: 2470572

2. Hönsnät
Metal net
Metallnetz
≈ 30 m x 10 cm
ART.NO: 2470570

13. cerise
ART.NO: 2470473

14. guld/gold
ART.NO: 2470474

15. koppar/copper/
kupfer
ART.NO: 2470476

16. ståltråd/steel 
wire/Stahldraht
ART.NO: 2470567

4. Metalltråd
Metal wire
Metalldraht
silver/silber
25 m, Ø 0,3 mm
ART.NO: 2461999

17. svart/black/schwarz
ART.NO: 2470571

4 x ≈ 50 m
ART.NO: 2471952

9
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8

4
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8. silver/silber 
4 x 50 m, Ø 0,5 mm
ART.NO: 2470583

9

Metalltråd
Metal wire
Metalldraht
7. 8 x 50 m, Ø 0,5 mm
8 färger/colours/Farben
ART.NO: 2470579

3. Namnskylthållare
Card holders
Kartenhalter 
olika former/ 
mixed shapes/
verschiedene Formen
25 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472258

7

3

4

3

6. Ljushållare för värmeljus
Tealight holder
Teelichthalter
25 st/pcs/Stk
ART.NO: 17289

6



100 | Playbox of Sweden 101 | Playbox of Sweden

1. Nyckelringar
Key rings
Schlüsselringe
Ø 15, 20 & 30 mm
30 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471038

3. Nyckelringar
Key rings
Schlüsselringe
Ø 25 mm
30 st/pcs/Stück
ART.NO: 9050000

Ø 30 mm  
10 st/pcs/Stk
ART.NO: 191163

1

4

2. Ø 15 mm
36 st/pcs/Stk
ART.NO: 9080005

Magneter
Magnets
Magnete
1.  Ø 15 & Ø 20 mm
24 st/pcs/Stk
ART.NO: 9080002

4. Magnetband
Magnetic stripes
5 m x 12,5 mm
ART.NO: 9080000

5. Magnetark
Magnetic sheets
Magnetbogen
10 x 15 cm
10 st/pcs/Stk
ART.NO: 9080001

54

1 2

3. Ø 20 mm
12 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472090

3

2. Nyckelringar med kedja
Snake-chain key ring  
Schlüsselringe mit Kette  
50 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472319

Nyckelringar för bilder
Keyring for picture 
Schlüsselringe für Bilder

5. 4 former/shapes/Formen  
24 st/pcs/Stk
ART.NO: 46814

6. rektangulär/rectangular/  
rechteckig
10 st/pcs/Stk  
ART.NO: 2472320

4. Nyckelringar 
Snap ring 
Schlüsselringe
öppningsbar/
openable/
mit Verschluss
Ø 25 mm
10 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472324

7. fyrkantig/square/ 
quadratisch
10 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472321

8. hjärta/heart/Herz
10 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472322

9. rund/round
10 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472323

2 3

6

7 8 9

5
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Pysselset, pom-pomdjur
Craft set, pom pom animals
Bastelset, Pompom-Tiere
24 djur/animals/Tiere
Innehåller pom-pombollar, piprensare, 
ögon och instruktion. Lim ingår ej./ 
Includes pom pom balls, fluffy chenille, 
eyes and instruction. Glue is not included./ 
Inhalt: Bälle, Chenilledraht, Augen und 
Anleitung. Kleber nicht enthalten.
ART.NO: 2470384 Pom-pombollar

Pom poms
Pompoms
≈ 100 st/pcs/Stk

1. basfärger/basic 
colours/
Grundfarben
ART.NO: 2470006

Piprensare
Fluffy chenille
Chenilledraht
50 st/pcs/Stk
30 cm, Ø 6 mm

6. basfärger/
basic colours/
Grundfarben
ART.NO: 2470001

2. neon
ART.NO: 2470008

3. pastell/pastel
ART.NO: 2472344

4. flerfärgade/
multi-coloured/
mehrfarbig
ART.NO: 2471656 

7. neon
ART.NO: 2470004

8. pastell/pastel
ART.NO: 2472345

9. randiga/striped/
gestreift
ART.NO: 2470005

2 3 5

6 87 9

1 4

10. 
glitter/glitzer
ART.NO: 2470003

5. glitter/glitzer
ART.NO: 2470039

10

CHENILLE & POM POM
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Pom-pombollar
Fluffy poms
Pompoms
6. ≈ 500 st/pcs/Stk
blandade färger och 
storlekar/various colours 
and sizes/verschiedene 
Farben und Größen
neon
ART.NO: 2470241

7. ≈ 525 st/pcs/Stk
blandade färger och 
storlekar/various 
colours and sizes/
verschiedene Farben 
und Größen
bas/basic/basis
ART.NO: 2470244

1.  ≈ 100 st/pcs/Stk
15 cm, Ø 3 mm
ART.NO: 2470395

4.  ≈ 100 st/pcs/Stk
30 cm, Ø 10 mm
olika färger/various colours/
verschiedene Farben
ART.NO: 2470238

3. 50 st/pcs/Stk
28 cm, Ø 16 mm
ART.NO: 2470227

2.  ≈ 100 st/pcs/Stk 
vita/white/weiß
15 cm, Ø 3 mm
ART.NO: 2470403

6 & 7. ≈ 1000 st/pcs/Stk
blandade färger och storlekar/ 
various colours and sizes/ 
verschiedene Farben und Größen
ART.NO: 2516986

5

1

3

2

87

Piprensare
Fluffy chenille
Chenilledraht
30 cm, Ø 6 mm

1. basfärger/
basic colours/
Grundfarben
100 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470047

2. röda/red/rot
100 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470048

3. gröna/green/grün
100 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470049

4. gula/yellow/gelb
100 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470050

5. vita/white/weiß
100 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470051

6. svarta/black/
schwarz
100 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470052

7. guld/gold
100 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470054

8. silver/silber
100 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470055

9. glitter/glitzer
90 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470056

1 2 3 4 5
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8. Pompompärlor
Pom pom beads
Pompom-Perlen 
Ø 20 & 30 mm  

100 st/pcs/Stk
ART.NO: 17151

200 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472097

6

5. ≈ 100 st/pcs/Stk 
50 cm, Ø 15 mm
ART.NO: 2472261

4

Piprensare
Fluffy chenille
Chenilledraht
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YARN • FELT • TEXTILE

NEW1

1. Pysselväska, garn & syset
Craft box, yarn & sewing
Bastelbox Garn & Nähen
ART.NO: 2472532

2. Broderi pysselset 
Embroidery, craft set 
Stickerei, Bastelset 
ART.NO: 2472487

3

NEW

2

3.  Broderi, pysselset  
Embroidery, craft set
Sticken, Bastel-Set
ART.NO: 2471049

NEW
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2

1. Väva med garn, pysselset 
Yarn Weaving, craft set
Weben mit Garn, Bastel-Set
ART.NO: 2470170

2. Sykort
Sewing cards
Stickkarten
8 motiv/motifs/Motive 
17 x 11 cm
48 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471131

4. Plastnålar
Plastic needles
Plastiknadeln
100 st/pcs/Stk
stor/big/groß
längd/length/Länge 74 mm
ART.NO: 2471322

2

4

3. Sykortset
Sewing cards set
Stickkarten
8 motiv/motifs/Motive 
17 x 11 cm
Minigarn akryl/Mini yarn acrylic/Mini-Wolle Acryl
3 st/pcs/Stk x 10 g
ART.NO: 2471605

3

1. Pysselback, textilslöjd
Craft box, textile handicraft 
Bastelbox, Handarbeit 
75 delar/pcs/Teile
ART.NO: 2471445

1

2. Sykort, pysselset 
Sewing card, craft set
Sticken, Bastel-Set
ART.NO: 2471165

1

240 mm

20
0 

m
m

40 mm
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1. Akrylgarn i back
Acrylic yarn in box
Acryl-Wolle in Kiste
12 färger/colours/Farben
stickor/knitting needles/
Stricknadeln  Ø 8 mm
ART.NO: 2471022

1. Akrylgarn
Acrylic yarn
Acryl-Wolle
14 färger/colours/Farben
ART.NO: 2471042

2. Akrylgarn
Acrylic yarn
Acryl-Wolle
50 g

vit/white/weiß
ART.NO: 2470979

gul/yellow/gelb
ART.NO: 2470980

orange
ART.NO: 2470981

röd/red/rot
ART.NO: 2470982

rosa/pink
ART.NO: 2470984

lila/purple
ART.NO: 2470983

ljusblå/light blue/
hellblau
ART.NO: 2470985

turkos/turquoise/
türkis
ART.NO: 2470987

blå/blue/blau
ART.NO: 2470986

ljusgrön/light green/
hellgrün
ART.NO: 2470988

grön/green/grün
ART.NO: 2470989

1

2

1

grå/grey/grau
ART.NO: 2470991 

brun/brown/braun
ART.NO: 2470990

svart/black/schwarz
ART.NO: 2470992

2

3

4

5

Tubstickad väv
Knitted tubing
Strickschlauch
2. röd/red/rot 
3 cm x 10 m
ART.NO: 2471029

4 cm x 10 m
ART.NO: 2471030

5 cm x 10 m
ART.NO: 2471945

3. gul/yellow/gelb 
3 cm x 10 m
ART.NO: 2471032

4. röd & grå/
red & grey/
rot & grau
3 cm x 10 m
ART.NO: 2471031

4 cm x 10 m
ART.NO: 2471946

5. grå/grey/grau
6 cm x 10 m
ART.NO: 2471944
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2. Stickringar
Knitting rings
Strickringe
med nål & krok/
with needle & hook/
mit Nadel & Haken
Ø 14, 19, 24, 29 cm
4 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470978

3. Stickram rak
Knitting frame
Strickrahmen
med nål & krok/
with needle & hook/
mit Nadel & Haken
4 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471152

1. Pompomverktyg
Pompom makers
Pompom-Schablonen
4 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471294

6

1

2

6. Stickor
Knitting needles
Stricknadeln
trä/wood/Holz
Ø 8 mm, 30 cm
ART.NO: 2470974

Virknål
Crochet hook 
Häkelnadel
4. 3,0 mm 
ART.NO: 2471333 

5. 8,0 mm 
ART.NO: 2471334

4

5

3
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3. Tygkasse
Cotton tote bag
Stofftasche
38 x 42 cm
100% bomull/ 
cotton/ 
Baumwolle
5 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472365

1. Gymnastikpåse
Gymnastics bag
Turnbeutel
35 x 34 cm
100% bomull/cotton/Baumwolle
5 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472367

8. Pennfodral
Pen case
Federmäppchen
25 x ø 7 cm
100% bomull/cotton/Baumwolle
5 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472366

2. Barnförkläde
Kids apron
Kinderschürze
49 x 64 cm
100% bomull/ 
cotton/ 
Baumwolle
10 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472368

1. Vuxenförkläde
Apron for adults
Schürze für Erwachsene
60 x 90 cm
100% bomull/ 
cotton/ 
Baumwolle
10 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472369

1

2

3

4

1

4. Tygkasse
Cotton tote bag
Stofftasche
handtag/handle/ 
Handgriff 80 cm
38 x 42 cm
100% bomull/
cotton/
Baumwolle
5 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472241

3. Barnkeps
Cap for kids
Schirmmütze für Kinder
35% polyester  
65% bomull/cotton/Baumwolle
25 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472242

2. Vuxenkeps
Cap for adult
Schirmmütze für Erwachsene
25 st/pcs/Stk
35% polyester  
65% bomull/cotton/Baumwolle
ART.NO: 2472243

5. Kökshandduk
Kitchen towel 
Küchenhandtuch
40 x 70 cm
100% bomull/cotton/Baumwolle
10 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472244

4. Kuddfodral
Pillow case
Kissenbezug
40 x 40 cm
100% bomull/cotton/Baumwolle
10 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472245

6. Necessär
Toiletry bag
Kulturbeutel 
20 x 12 x 5,5 cm
100% bomull/cotton/Baumwolle
25 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472246

7. Zipväska
Zip pouch 
Ziptasche 
12 x 8 cm
100% bomull/cotton/Baumwolle
25 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472247

2 3

4 5 8

7

6
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14. Broderigarn
Embroidery yarn
Stickgarn
glitter/glitzer 
8 färger/colours/Farben
8 st/pcs/Stk x 8 m 
100% polyester
ART.NO: 2470643

Broderigarn
Embroidery yarn
Stickgarn
6 st/pcs/Stk x 8 m
100% bomull/cotton/
Baumwolle

4. röda färger/
red colours/
rote Farben
ART.NO: 2470993

5. bruna färger/
brown colours/
braune Farben
ART.NO: 2470997

6. gula & orange färger/
yellow & orange 
colours/
gelbe & orange Farben
ART.NO: 2470998

7. gröna färger/
green colours/
grüne Farben
ART.NO: 2470996

8. blåa färger/
blue colours/
blaue Farben
ART.NO: 2470995

9. rosa & lila färger/
pink & purple colours/
rosa & lila Farben
ART.NO: 2470994

10. svarta & vita färger/
black & white colours/
schwarze & weiße 
Farben
ART.NO: 2470999

11. Minigarn
Mini yarn
Mini-Wolle
10 st/pcs/Stk x 10 g 
akryl/acrylic/Acryl
ART.NO: 2471062

30 st/pcs/Stk x 10 g 
10 färger/colours/Farben
ART.NO: 2471644

13. Broderigarn
Embroidery yarn
Stickgarn
melerade/melange/meliert
12 färger/colours/Farben 
24 st/pcs/Stk x 8 m
100% bomull/cotton/
Baumwolle
ART.NO: 2471187

1. Aidaväv vit
Aida weave white
Aida Stoff weiß
bomull/cotton/Baumwolle
36 rutor (10 cm)/
36 squares (10 cm)/ 
36 Stiche (10 cm)
120 x 100 cm
ART.NO: 2471126

Broderibåge
Embroidery frame 
Stickrahmen
med skruv/with screw/
mit Schraube 
2. Ø 20 cm, 8 mm
ART.NO: 2470977
3. Ø 15 cm, 8 mm
ART.NO: 2470976

87 94 5 6

1

10

1311 12

2 3

12. Minigarn
Mini yarn
Mini-Wolle
3 x 10 g 
bomull/cotton/Baumwolle
ART.NO: 2471737

14

1. Virkgarn
Crochet yarn
Häkelgarn
12 färger/colours/Farben
100% bomull/cotton/Baumwolle
24 st/pcs/Stk x 20 g
ART.NO: 2470641

3. Broderigarn
Embroidery yarn
Stickgarn
100% bomull/cotton/
Baumwolle

25 st/pcs/Stk x 8 m
25 färger/colours/Farben 
ART.NO: 2470642

100 st/pcs/Stk x 8 m
25 färger/colours/Farben
ART.NO: 2470736

2. Broderigarn
Embroidery yarn
Stickgarn
42 färger/colours/Farben
100% bomull/cotton/Baumwolle
100 st/pcs/Stk x 8 m
ART.NO: 2471001

4. Fläthjul
Braiding wheels
Flechtrad
Ø 100 mm
10 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471233

43

2

1



118 | Playbox of Sweden 119 | Playbox of Sweden

5. Mattvarp
Warp yarn
Kettgarn
≈ 500 g
≈ 1250 m
grovlek/yarn weight/
Garnstärke 12/6
50% polyester
50% bomull/cotton/
Baumwolle
ART.NO: 2471164

≈ 100 g
≈ 250 m
ART.NO: 2471510

3. Vävram
Weaving frame
Webrahmen
för cirkelväv, med nål och 
vävpinne/for circular 
weaving, with needle and 
weaving stick/
für Rundweben, mit Nadel 
und Schiffchen
23 x 23 cm
ART.NO: 2470617

2. Vävram
Weaving frame
Webrahmen
22 x 19 x 3 cm
ART.NO: 2470348

1. Pärlvävram
Bead weaving frame
Perlen-Webrahmen
33 cm
ART.NO: 2470385

Sticklisa
Knitting spool
Strickliesel 
2. liten/small/klein
ART.NO: 2470404

3. stor/big/groß
ART.NO: 2470405

1. Vävstol
Loom
Webstuhl
47 x 34 cm
ART.NO: 2470791

4. Vävnålar
Weaving needles
Webnadeln
20 cm
10 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470349

6. Vävkammar
Weaving combs
Weberkämme
5 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471234

1

3

4

6

2

21

5

4. Stoppningsfiber
Fiber filling
Füllwatte
100% polyester

≈ 5 kg
ART.NO: 2471509 

≈ 1000 g
ART.NO: 2471484

4

3
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Filtrulle
Feltroll
Filzrolle
1. Zebra
0,45 x 5 m ≈ 160 g
100% polyester
ART.NO: 2470462

2. Gepard/cheetah
0,45 x 5 m ≈ 160 g
100% polyester
ART.NO: 2470463

3. Dekorationsfilt
Decoration felt 
Bastelfilz
0,90 x 1 m, ≈ 160 g, 100% polyester

ART.NO: 2471957	 vit/white/weiß	
ART.NO: 2471881 	 gul/yellow/gelb
ART.NO: 2471886 	 orange
ART.NO: 2471887 	 röd/red/rot
ART.NO: 2471878 	 rosa/pink
ART.NO: 2471882 	 lila/purple
ART.NO: 2471885 	 marinblå/marine blue/marineblau
ART.NO: 2471883 	 ljusblå/light blue/hellblau
ART.NO: 2471884 	 ljusgrön/light green/hellgrün

3 4

3. Filtrulle/Feltroll/Filzrolle  
0,45 x 5 m, ≈ 160 g, 100% polyester

ART.NO: 2470327	 gul/yellow/gelb 
ART.NO: 2470328	 solgul/sun yellow/sonnengelb  
ART.NO: 2470329	 orange 
ART.NO: 2470330	 röd/red/rot 
ART.NO: 2470332	 lila/lilac 
ART.NO: 2470333	 ljusblå/light blue/hellblau 
ART.NO: 2470334	 blå/blue/blau 
ART.NO: 2470335 	 marinblå/marine blue/marineblau
ART.NO: 2470336	 ljusgrön/light green/hellgrün 
ART.NO: 2470337	 grön/green/grün 

4. Filtark
Felt sheets
Filzbogen
18 färger/colours/Farben
20 x 30 cm
54 st/pcs/Stk
100% polyester
ART.NO: 2470461

1

2

3

2. Geometriska former i filt
Geometric felt shapes
Geometrische Filzformen
självhäftande/self-adhesive/selbstklebend
500 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471595

1. Filtbokstäver
Felt letters
Filzbuchstaben
självhäftande/self-adhesive/
selbstklebend
500 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471665

ART.NO: 2470338	 mörkgrön/dark green/dunkelgrün 
ART.NO: 2470340	 brun/brown/braun 
ART.NO: 2470341	 rosa/pink
ART.NO: 2470342	 grå/grey/grau	
ART.NO: 2470343	 svart/black/schwarz
ART.NO: 2470344	 vit/white/weiß

ART.NO: 2471880 	 grön/green/grün
ART.NO: 2471888 	 sandbrun/sand brown/sandbraun
ART.NO: 2471879 	 grå/grey/grau
ART.NO: 2471877 	 brun/brown/braun
ART.NO: 2471889 	 svart/black/schwarz

3

1

2
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Kardborre
Fastener
Klettband
rund/round 
självhäftande/self adhesive/ 
selbstklebend
Ø 20 mm
12 set/Sets

4. svart/black/schwarz
ART.NO: 2472252

5. vit/white/weiß
ART.NO: 2472251

Kardborre på rulle
Fastener roll
Klettband auf Rolle
vit/white/ weiß
självhäftande/ 
self adhesive/ 
selbstklebend 

6. 20 mm x 35 cm 
ART.NO: 17622  

7. 20 mm x 5 m
ART.NO: 2472253

3. Dekorband
Decor ribbon
Dekorationsband
hjärtan/hearts/Herzen
12 mm x 20 m
ART.NO: 2472256

6. Organzaband
Organzaband
Organzaband
15 färger/colours/Farben
10 mm x 25 m
ART.NO: 2472327

2. Satinband
Satin ribbon
6 x 1 m
ART.NO: 2471304

21

Satinband
Satin ribbon
30 m x 10 mm

blå/blue/blau
ART.NO: 2470522

rosa/pink
ART.NO: 2470524

vit/white/weiß
ART.NO: 2470525

silver/silber
ART.NO: 2470527

guld/gold
ART.NO: 2470526

gul/yellow/gelb
ART.NO: 2470520

grön/green/grün
ART.NO: 2470523

röd/red/rot
ART.NO: 2470521

lila/lilac
ART.NO: 2470580

1. Satinband
Satin ribbon
5 m x 15 mm
gul & blå/
yellow & blue/
gelb & blau
ART.NO: 2470648

5. Satinbandset
Satin ribbon set
Satinband-Set
9 färger/colours/Farben
30 m x 10 mm
ART.NO: 2471422

no. 36 grov/coarse/grob
10 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472334

3. Filtsyl
Felting awl 
Ahle für Filz 
10 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472335

1. Handtag till 6  filtnålar
Handle for 6 felting needles 
Griff für 6 Filznadeln 
6 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472336

2. Filtnålar
Felt needle
Filznadel
no. 38 medium/
6 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472337

no. 36 grov/coarse/grob
6 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472338

4

3

5

1

2

3

4

5
7

6

4. Satinband
Satin ribbon
30 m x 3 mm

svart/black/schwarz
ART.NO: 17658

grön/green/grün
ART.NO: 17655

6

rosa/pink
ART.NO: 176511

vit/white/weiß
ART.NO: 17659

lila/purple
ART.NO: 17657

röd/red/rot
ART.NO: 17653

gul/yellow/gelb
ART.NO: 17652

blå/blue/blau
ART.NO: 17656
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1. Pysselset, trähus
Craft set, wooden house 
Bastelset, Holzhaus  
ART.NO: 2471971

1

1. Pysselset, fågelholk
Craft set, bird house
Bastelset, Vogelhäuschen
ART.NO: 2470132

2. Pysselset, fågelmatare
Craft set, bird feeder
Bastelset, Vogelfütterhäuschen
ART.NO: 2471081

1

2

375 mm 50 mm

27
5 

m
m

375 mm 50 mm

27
5 

m
m

NATURAL PRODUCTS • ECO
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2. Växtpress
Plant press
Pflanzenpresse
A4
ART.NO: 2471529

3

3. Planteringsmarkör
Plant labels
Pflanzenschilder 
10 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471736

2

1

2

1. Nissedörr
Elf`s door
Elfen-Tür 
ART.NO: 2471520

2. Träfönster, miniatyr
Wooden window, miniature 
Holzfenster, Miniatur
2 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471771

3. Miniatyrstaket i trä
Miniature wooden fence
Mini-Holzzaun
90 x 5 cm
ART.NO: 2471690

4. Miniatyrträd
Miniature tree
Mini-Baum 
20 x 25 cm
ART.NO: 2471754

3

4

1. Pysselset, träslöjd
Craft set, wooden craft
Bastelset, Basteln mit Holz
ART.NO: 2472159

1
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3. Äggkoppar
Egg cups
Eierbecher
20 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470263

10 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470289

3. Träkulor
Wooden balls
Holzkugeln
med ansikte/
with face/
mit Gesicht
20 st/pcs/Stk

Ø 22 mm
ART.NO: 2470576

Ø 30 mm
ART.NO: 2470577

3

3

5. Trähjul 
Wooden wheels
Holzräder
50 st/pcs/Stk

25 x 8 mm
ART.NO: 2470109

34 x 10 mm 
ART.NO: 2470110

50 x 12 mm 
ART.NO: 2470111

7. Träpärlor
Wooden beads
Holzperlen
≈ 100 st/pcs/Stk

Ø 10 mm 
ART.NO: 2470195

Ø 15 mm 
ART.NO: 2470120

Ø 20 mm 
ART.NO: 2470121

50 st/pcs/Stk
Ø 25 mm
ART.NO: 2470196

6. Träknappar
Wooden knobs
Holzknöpfe
≈ 100 st/pcs/Stk

Ø 25 mm 
ART.NO: 2470115

Ø 30 mm 
ART.NO: 2470116

Ø 40 mm 
ART.NO: 2470117

Ø 50 mm 
ART.NO: 2470118

50 st/pcs/Stk
Ø 60 mm 
ART.NO: 2462053

1. Träfigurer
Wooden knobs
Holzkegel 
40 mm & 47 mm
50 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470123

4. Träpärlor
Wooden beads
Holzperlen
olika storlekar & former/
various sizes & shapes/
verschiedene Größen & Formen 
≈ 500 g
ART.NO: 2470687

76

1

4 5

1. Startset, småslöjd
Startset, wooden crafts
Startset, Holzarbeit
≈ 250 wooden beads, 15, 20, 30 mm
≈ 150 wooden wheels, 25, 34, 50 mm
≈ 200 wooden buttons, 25, 40 mm
ART.NO: 2471225

1

4

4. Trälåda, smyckeskrin
Wooden, jewellery box 
Holzschmuckkästchen
10 st/pcs/Stk 
ART.NO: 2471757

2. Träram
Wooden frame
Holzrahmen
120 x 120 mm
ART.NO: 2472318

2

2. Träpärlor 
Wooden beads
Holzperlen
Ø 40 mm  
6 st/pcs/Stk 
ART.NO: 35011

2

Ø 30 mm 
ART.NO: 2470122

Ø 40 mm 
ART.NO: 2472317
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1. Tallkottar
Pinecones
Kiefernzapfen 
≈ 6 l
≈ 125 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471486

1

32

3. Klädnypor 
Wooden clothes pegs
Holzklammern
74 mm, 24 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470197

45 mm, ≈ 100 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470206

25 mm, ≈ 100 st/pcs/Stk 
ART.NO: 2470107

2. Placeringsklämmor
Table decor
Tischdekor
45 mm
Instruktion ingår. 
Färg och lim ingår ej/ 
Instruction included. 
Paint and glue not included/
Anleitung ist enthalten. 
Farben und Kleber nicht enthalten.
75 st/pcs/Stk 
ART.NO: 2470252

EMMA

SIMON

1

3

4. Segelbåt i trä
Wooden sailing boat
Holzsegelboot
20 x 9 cm 
6 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471733

3. Modellflygplan
Model airplanes
Flugzeugmodelle
22 x 25 cm
12 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470688

2. Träbil 
Wooden car
Holzauto
med propeller/
with propeller/
mit Propeller
6 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471560

4

1. Träormar
Wooden snakes
Holzschlangen
med leder/with joints/
mit Gelenken
längd/length/Länge 50 cm
6 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470686

2
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4. Blompinnar
Flower sticks
Blumenstäbchen
flickor & pojkar/
girls & boys/
Mädchen & Jungen
14 cm
10 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470495

3. Vindspel 
Wind chimes 
Windspiel
groda, trollslända, delfin & 
häst/ frog, dragonfly, dolphin & 
horse/ Frosch, Libelle, Delphin 
& Pferd
12 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471576

3 4

1. Träbokstäver
Wooden letters
Holzbuchstaben
22 mm 
≈ 300 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470689

1. Gyro i trä
Wooden gyro
Holzkreisel
Ø 80 mm
12 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471572

1

2

2. Träbokstäver & siffror
Wooden letters & numbers
Holzbuchstaben & -zahlen
i trälåda/in wooden box/
im Holzkasten
225 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471128

1

4 5

4. Trälåda, förvaring
Wooden storage box 
Holz-Aufbewahrungsbox
30 fack/compartments/Fächer
ART.NO: 2471691

5. Trälåda med 
skjutbart lock
Wooden sliding lid box
Schiebebox aus Holz
39 x 30 x 4 cm
ART.NO: 2470380

3. Pennställ i trä
Wooden pen holder
Stiftehalter aus Holz 
12 fack/compartments/Fächer
16 x 15 x 8 cm
ART.NO: 2472069

3

2. Trähjärtan
Wooden hearts
Holzherzen
30, 40 & 50 mm
≈ 100 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470108

2
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3

4

2

Träpinnar i box
Wood sticks in box
Holzstäbchen in Box
2. ≈ 3500 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471598

3. byggbara/assemblable/
zusammensetzbar 
≈ 1000 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471600

4. ≈ 1000 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471601

5. färgade/coloured/bunt 
≈ 1000 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471602

5

1

1. Träpinnar
Wooden sticks
Holzstäbchen
96 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470015

Rundstavar
Wooden sticks
Rundstäbe
5 st/pcs/Stk

3. 90 cm x 12 mm
ART.NO: 2471110

4. 90 cm x 8 mm
ART.NO: 2471109

Blompinnar
Flower sticks
Blumenstäbchen
50 st/pcs/Stk

5. 50 cm x 6 mm
ART.NO: 2471108

6. 40 cm x 4 mm
ART.NO: 2471107

1. Trästickor
Wooden sticks
Holzstäbchen
86 x 3 x 3 mm
≈ 650 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470272

86 x 6 x 3 mm
≈ 450 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470273

2. Träpinnar
Wooden sticks
Holzstäbchen
150 x 18 mm
≈ 100 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470346

500 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471496

2

3

5

4

6

1
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4. olika färger & former/
various colours & shapes/
verschiedene Farben & Formen
≈ 1 kg
ART.NO: 2471009

4

Träpärlor i hink
Wooden beads in bucket 
Holzperlen im Eimer
1. basfärger/basic colours/
Grundfarben
≈ 190 g/≈ 150 st/pcs/Stk
inkl. elastisk snodd, vit, 5 m/ 
incl. elastic string, white, 5 m/ 
inkl. Stretch-Faden, weiß, 5 m
ART.NO: 2471695

1 2

3

2. pastell/pastel
≈ 250 g/≈ 200 st/pcs/Stk
inkl. elastisk snodd, vit, 5 m/ 
incl. elastic string, white, 5 m/ 
inkl. Stretch-Faden, weiß, 5 m
ART.NO: 2471305

2. Träpärlor i back
Wooden beads in box
Holzperlen in Kiste
olika färger & former/
various colours & shapes/
verschiedene Farben & Formen
≈ 2,5 kg
ART.NO: 2471013

2

1. Startset, träpärlor
Start set, Wooden beads
Start set, Holzperlen
≈ 2000 g pärlor/beads/Perlen 
50 m x 2 elastisk snodd svart & vit/
50 m x 2 elastic string black & white/
50 m x 2 elastische Schnur schwarz & weiß
ART.NO: 2471224

3. olika färger & former/
various colours & shapes/
verschiedene Farben & Formen 
≈ 250 g/≈ 600 st/pcs/Stk
inkl. elastisk snodd, vit, 5 m/ 
incl. elastic string, white, 5 m/ 
inkl. Stretch-Faden, weiß, 5 m
ART.NO: 2472000

1

2,5 kg
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2. Träpärlor
Wooden beads
Holzperlen
bokstäver/letters/
Buchstaben 
7 x 7 mm
≈ 300 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470690

6

7. blå & grön/blue& green/ 
blau & grün
≈ 450 st/pcs/Stk 
ART.NO: 2471936

5. mix
Ø 10 mm
≈ 200 st/pcs/Stk 
ART.NO: 2471942

3 4

3. Träknappar
Wooden buttons
Holzknöpfe
olika färger & storlekar/
various colours & sizes / 
verschiedene Farben & Größen
≈ 200 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471362

2

Träpärlor
Wooden beads
Holzperlen 
4. blandade färger/
various colours/
verschiedene Farben
≈ 250 g
ART.NO: 2470818

≈ 750 g
ART.NO: 2470942

≈ 1000 g
ART.NO: 2471955

3. blandade 
pastellfärger/
various pastel 
colours/
verschiedene 
Pastellfarben
≈ 250 g
ART.NO: 2470817

≈ 750 g
ART.NO: 2470941

≈ 1000 g
ART.NO: 2471954

4. blå & grön/
blue & green/
blau & grün
≈ 250 g
ART.NO: 2462012

Träpärlor
Wooden beads
Holzperlen 
1. naturfärger/
nature colours/
naturfarben
≈ 250 g
ART.NO: 2470819

≈ 1000 g
ART.NO: 2471953

2. olika färger & 
storlekar/
various colours & 
sizes/
verschiedene 
Farben & Größen
≈ 300 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470899

5. röd, gul & orange/
red, yellow & orange/
rot, gelb & orange
≈ 250 g
ART.NO: 2462011

6w. rosa & lila/
pink & purple/
rosa & lila
≈ 250 g
ART.NO: 2462006

5

1 2 3

4 5 6

6. prickiga/dotted/ 
gepunktet
ø 10 mm 
770 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471702

7

1. Träpärlor
Wooden beads
Holzperlen
Ø 8 mm
≈ 200 st/pcs/Stk

röd/red/rot
ART.NO: 57048

blå/blue/blau
ART.NO: 164086

grön/green/grün
ART.NO: 164085

brun/brown/braun
ART.NO: 164084

rosa/pink
ART.NO: 1640811

natur/nature
ART.NO: 164081

vit/white/weiß
ART.NO: 164089

1
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2. Käpphästar
Hobbyhorses
Steckenpferde
4 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471761

3

3. Pysselset, julkalender 
Craft set, christmas calender
Bastelset, Advenstkalender
24 påsar, 3 stickersark & snöre/
24 bags, 3 sticker sheets & string
24 Geschenktüten, 3 Aufkleber-Bogen 
&  Schnur 
ART.NO: 2472207

2

STICKERS • PAPERS • BOOKMARKS

1

1. Bordstabletter att färglägga
Placemats to colour
Tischsets zum Ausmalen
A3
24 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471964

272 mm 50 mm

18
2 

m
m

1. Pysselset, Lär dig klippa 
Craft set, cutting
Bastelset, Schneidenlernen 
ART.NO: 2472161

1
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2

3. Megaset klistermärken/
Mega sticker set/
Mega Aufkleber-Set
500 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471657

2. Megaset klistermärken/
Mega sticker set/
Mega Aufkleber-Set
500 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471658

3. Stickers att färglägga
Colouring stickers 
Aufkleber zum Ausmalen 
10 ark/sheets/Bogen
ART.NO: 2471659

1

2

2. Bokmärken, jul
Bookmarks, Christmas
Glanzbilder, Weihnachten
6 ark/sheets/Bogen
ART.NO: 2471383

1. Bokmärken
Bookmarks
Glanzbilder
130 st/pcs/Stk
10 ark/sheets/Bogen
ART.NO: 2472163

32 3

1

1. Megaset klistermärken 
Megaset stickers
Mega Set Aufkleber
500 pcs/st/Stk
ART.NO: 2472422
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1

Klistermärken
Stickers
Aufkleber 
1. bokstäver/
letters/
Buchstaben 
1100 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471267

2.  jul/Christmas/
Weihnachten 
1000 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471003

2

3

1 32

4

Stickerblock
Sticker pad
Sticker-Block
1. scrapbook
346 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470624

2. smileys
1000 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470625

3. katter & hundar/
cats & dogs/
Katzen & Hunde
700 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471002

4. fordon/vehicles/Fahrzeuge
570 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470627

5

5. blandade motiv/
various motifs/
verschiedene Motive
3 st/pcs/Stk
ART.NO: 2462054

3. Pysselset, klistermärken 
Craft set, stickers 
Bastelset, Aufkleber 
planeter och stjärntecken/
planets and constellation/ 
Planeten und Sternbilder 
250 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471980
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4

Klistermärken
Stickers
Aufkleber
1. djur/animals/Tiere 
300 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471082

2. bondgårdsdjur/farm 
animals/
Bauernhoftiere 
6 ark/sheets/Bogen
300 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471104

4. fiskar/fishes/Fische 
6 ark/sheets/Bogen
300 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471101

2

3

1

5

9. munnar & näsor/ 
mouths & noses/ 
Mund & Nasen  
≈ 1000 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471466 

Stickers på rulle
Stickers on roll
Sticker auf Rolle

8. ögon/eyes/Augen
färgade/coloured/bunt
≈ 2000 st/pcs/Stk 
ART.NO: 2471384

7. ögon/eyes/Augen
≈ 2000 st/pcs/Stk 
ART.NO: 2470934

6. hjärtan/hearts/
Herzen 
≈ 870 st/pcs/Stk 
ART.NO: 24709734. monster/

monsters/Monster
≈ 450 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471597

4 5 6

7 8 9

5. blommor/
flowers/Blumen  
≈ 450 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471596

3. Stickers på rulle
Stickers on roll
Stickers auf Rolle
väg/road/Straße
10 m
ART.NO: 2471544

1. Stickers kurvor & korsningar
Stickers, road curves & crossroads
Sticker, Kurven & Kreuzungen
50 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471545

2. Vägskyltar & stickers
Road signs & stickers
Verkehrsschilder & Sticker
24 st/pcs/Stk & 76 stickers
ART.NO: 2471546

1 2 3

3. vilda djur/
wild animals/Wildtiere
6 ark/sheets/Bogen
300 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471105

5. fjärilar/butterflies/
Schmetterlinge
6 ark/sheets/Bogen
300 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471100
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6. Klistermärken dinosaurier
Stickers dinosaurs
Aufkleber Dinosaurier
8 - 35 mm
2 ark/sheets/Bogen
98 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471901

2. Klistermärken fordon
Stickers vehicles
Aufkleber Fahrzeuge
8–32 mm
1 ark/sheet/Bogen, 72 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471902

4. Klistermärken hjärtan och stjärnor
Stickers  hearts and stars
Aufkleber Herzen und Sterne
12–40 mm
4 ark/sheets/Bogen
214 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471903

5. Klistermärken påsk
Stickers Easter
Aufkleber Ostern
6–36 mm
16 ark/sheets/Bogen
952 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471904

3. Klistermärken robotar och rymdfigurer
Stickers robots and space figures 
Aufkleber Roboter und Weltraumfiguren
8–37 mm
2 ark/sheets/Bogen
154 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471905

1. Klistermärken sagor, fjärilar och blommor
Stickers tales, butterflies and flowers 
Aufkleber Sagen, Schmetterlinge und Blumen
11–37 mm
3 ark/sheets/Bogen
221 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471906

1 2

3 4

5 6

6. Glittriga klistermärken
Glitter stickers
Glitzersticker
hjärtan/hearts/Herzen
146 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471898

7. Glittriga klistermärken EVA
Glitter foam stickers 
Glitzersticker aus Moosgummi
stjärnor/stars/Sterne
132 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471899

3 4

5

8

21

5. Tomtar & hjärtan
Santas & hearts
Weihnachtsmänner & Herzen
88 + 90 st/pcs/Stk
ART.NO: 2550004

2. Silverstjärnor
Silver stars
Silbersterne
25 mm
108 st/pcs/Stk
ART.NO: 2550003

1. Guldstjärnor
Golden stars
Goldsterne
25 mm
108 st/pcs/Stk
ART.NO: 2550001

4. Silverstjärnor
Silver stars
Silbersterne
13 mm 
288 st/pcs/Stk
ART.NO: 2550002

3. Guldstjärnor
Golden stars
Goldsterne
13 mm
288 st/pcs/Stk
ART.NO: 2550000

8. Stickers 
10 ark/sheets/Bogen
≈ 1 000 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471539

6 7
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1. Origamipapper
Origami paper
Origamipapier
10 färger/colours/Farben
500 ark/sheets/Bogen 
15 x 15 cm
70 g
ART.NO: 2471476

1

1

2. Regnbågspapper
Rainbow paper
Regenbogenpapier
340 x 245 mm
20 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470652

3. Pappersremsor
Paper strips
Papierstreifen
sorterade färger/various colours/
verschiedene Farben
≈ 5 kg 
110/125 g
längd/length/Länge: 21–61 cm
bredd/width/Breite: 9–50 mm
≈ 2000 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471195

1. Kräppapper
Crepe paper
Krepppapier
50 x 200 cm
10 färger/colours/Farben
ART.NO: 2471549

3

2

2

2. Pappersblommor 
Flower crafts
Papierblumen 
storpack/big pack/ 
Großpackung
56 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471525
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Papper
Paper 
Papier
A4, 180 g, 25 ark/sheets/Bogens
4. mörkgrön/dark green/dunkelgrün	 ART.NO: 2471748
5. ljusgrön/light green/hellgrün	 ART.NO: 2471747
6. klarblå/blue/blau	 ART.NO: 2471745
7. mörkblå/dark blue/dunkelblau	 ART.NO: 2471746
8. lila/purple	 ART.NO: 2471743
9. rosa/pink	 ART.NO: 2471744 
10. röd/red/rot	 ART.NO: 2471742 
11. orange	 ART.NO: 2471741 
12. citrongul/lemon yellow/zitronengelb	 ART.NO: 2471740
13. vitt/white/weiß	 ART.NO: 2471739
14. svart/black/schwarz	 ART.NO: 2471749

3

Papper
Paper
Papier
1. A4, 100 g
100 ark/sheets/Bogen
10 färger/colours/Farben
ART.NO: 2471193

3. A3, A4, A5, A6, 100 g
195 ark/sheets/Bogen
15 färger/colours/Farben
ART.NO: 2471194

2. Pappersmix
Paper mix 
Papier-Mix
A4, 180 g
2 x 10 färger/colours/Farben
ART.NO: 2471738

1 2

4 5

9

6 7

8 10

11

12 13 14

Designblock
Design paper 
2. 24 sidor/pages/Seiten
305 x 305 mm
ART.NO: 2471451

3. 30 sidor/pages/Seiten
305 x 305 mm
ART.NO: 2471157

2 3

1. Designpapper
Designpaper
Designpapier
självhäftande/
self-adhesive/
selbstklebend
218 x 318 mm
25 ark/sheets/Bogen
ART.NO: 2472068

1

15. Papper
Paper 
Papier
A4, 20 färger/colours/Farben 

120 g, 100 ark/sheets/Bogen
ART.NO: 2472560

120 g, 500 ark/sheets/Bogen	
ART.NO: 2472562

120 g, 1000 ark/sheets/Bogen	
ART.NO: 2472563

180 g, 100 ark/sheets/Bogen	
ART.NO: 2472561

15

NEW
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7. Pappersblommor
Paper flowers
Pappblumen
≈ 3600 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470481

Pappersmosaik
Paper mosaic
Papiermosaik
4. basfärger/
basic colours/
Grundfarben
10 x 10 mm
≈ 10 000 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470480

5. metallfärger/
metallic colours/
Metallfarben 
10 x 10 mm
≈ 10 000 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470479

6. cirkelmix/
circle mix/
Kreis Mix
≈ 200 g
ART.NO: 2471390

7. Tändsticksaskar
Matchboxes
Streichholzschachteln
55 x 35 x 15 mm
50 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470921

3. Pappersfigurer
Paper shapes
Papierformen 
≈ 500 g
ART.NO: 2470928

2. Wellpappbård i rulle
Corrugated paper roll
Wellpappe in Rolle
vågformat/wave shaped/
wellenförmig 
15 m x 50 mm

silver/silber
ART.NO: 2470621

guld/gold
ART.NO: 2470622

3

2

5 6 7

4

7

6. Pennhållare
Pencilholder
Stifthalter
sexkant/
hexagonal/
sechseckig 
7 x 8 x 10 cm
12 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472329

Pappersbox
Paper box
Papierbox
1. fyrkantig/ 
square/  
viereckig
10 x 10 x 4 cm
8 x 8 x 3,5 cm 
9 x 8 x 3 cm 
3 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472330

5. Mix
7-8 cm
12 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470254

1

2. oval
15 x 11 x 6 cm
13 x 10 x 5 cm 
12 x 9 x 4 cm
3 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472331

3. hjärta, heart, Herz
12 x 11 x 4 cm
10 x 9 x 3,5 cm 
9 x 8 x 3 cm
3 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472332

4. rund, round
12 x 6 cm
10 x 5 cm
8 x 4 cm
3 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472333

2 3 4

5

6

1. Papperstallrikar
Paper plates
Pappteller
flata/flat/flach
ø 23 cm
50 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471528

1
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6. Pappershattar & kronor
Paper hats & crowns
Papierhüte & -kronen
16 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471526

5. masker/masks/
Masken
16 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471312

5

1 2

4. djur/animals/Tiere
16 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471958

Pappersmasker
Paper masks
Pappmasken 
1. pirater/pirates/ 
Piraten
12 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471978

2. prinsessa/princess/ 
Prinzessin
12 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471979

2. Ritpussel
Drawing puzzle
Malpuzzle
205 x 145 mm
16 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471311

4 6

2

3. superhjältar/
superheros/Superhelden
12 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472212

3

Masker
Masks
Masken
3. 130 x 175 mm 
10 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472259

3 4

1. Pusselbitar
Puzzle pieces
Puzzleteile
9 st/pcs/Stk
148 x 203 mm
ART.NO: 2472524

1

NEW

4. 150 x 220 mm 
12 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470774



158 | Playbox of Sweden 159 | Playbox of Sweden

2. Vindsnurror
Windmills
Windrad
20 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471464

4. Pappersrullar
Paper rolls
Papprollen
≈ 100 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471331

3. Pappkoner
Paper cones
Pappkegel
20 cm
20 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470933

8, 10 & 12 cm
30 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470932

4

1

3

Papperspåsar
Paper bags
Papiertüten
6 st/pcs/Stk
1. vit, svart & naturfärgad/
white, black & natural/
weiß, schwarz & 
naturfarben
245 x 190 mm
ART.NO: 2471419

Pappersramar 
Paper frames
Papierrahmen
1. 16 x 16 cm
10 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472361

2. A4
10 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472362

5. Papperssugrör
Paper straws 
Papierstrohhalme
20 cm
50 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471537

1 2
2

5

4. Fotoalbum
Photoalbum
10 fickor/pockets/Fächer
10 x 15 cm
ART.NO: 2472370

3. Pappersram
Paper frame
Papp-Bilderrahmen
till foto/for picture/
für Fotos 10 x 15 cm 
17 x 22 cm
ART.NO: 2472328

3

4
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3. Akvarellpennor
Watercolur pencils
Aquarellstifte
smala, med pensel/
thin, with brush/
dünn, mit Pinsel
12 st/pcsStk
ART.NO: 2472070

1. Akvarellblock
Watercolour 
paper pad
Aquarellpapierblock
200 g, A4
20 ark/sheets/Bogen
ART.NO: 2472071

2. Skissblock
Sketch pad
Zeichenblock
80 g, A4
70 ark/sheets/Bogen
ART.NO: 2472072

1 2

Palett med vattenfärger
Palette with water colours
Palette mit Wasserfarben
4. 18 färger och pensel/
18 colours and brush/
18 Farben und Pinsel 
22 x 12 cm
ART.NO: 2470747

5. 12 färger och pensel/
12 colours and brush/
12 Farben und Pinsel 
ART.NO: 2471543

Glitterlim
Glitter glue
Glitzerklebestifte 
2. 12 färger/colours/Farben
12 st/pcs/Stk
ART.NO: 2420005

3. 16 st/pcs/Stk
6 färger/colours/Farben
ART.NO: 2420004

4. Konfettilim
Confetti glue
Konfetti-Kleber
6 färger/colours/Farben 
6 x 110 ml
ART.NO: 2472094

1

3

3

2

4 5

1. Målarbok ABC
Colouring book ABC
Malbuch ABC
A4
32 ark/sheets/Bogen
ART.NO: 2472209

4

PAINT • DRAW
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3

gul/yellow/gelb 		  ART.NO: 2470432	
varmgul/warm yellow/warmgelb 	 ART.NO: 2470453 
orange 		  ART.NO: 2470433	  
mörkröd/dark red/dunkelrot 	 ART.NO: 2470434	
rosa/cerise 		  ART.NO: 2470436	   
blå/blue/blau 		  ART.NO: 2470438	  
mörkblå/dark blue/blau 	 ART.NO: 2470439
preussisk blå nyans/prussian blue hue/
Preußisch blauer Farbton 		 ART.NO: 2472187	  
grön/green/grün 		  ART.NO: 2470440 	  
mörkgrön/dark green/dunkelgrün  	 ART.NO: 2470441	
svart/black/schwarz 	 ART.NO: 2470442	  
brun/brown/braun 		  ART.NO: 2470443	  
vit/white/weiß 		  ART.NO: 2470444	
röd/red/rot 		  ART.NO: 2470445	
mörkbrun/dark brown/dunkelbraun	 ART.NO: 2470446	
ljusgul/light yellow/hellgelb 	 ART.NO: 2470447	
beige 		  ART.NO: 2471016	
lila/purple  		  ART.NO: 2470437	
	

6. Färgpuckar
Paint pucks
Farbpucks 
Ø 55 – 57 mm, 6 st/pcs/Stk

2. 6 färger/colours/Farben
Ø 55 - 57 mm
färgpuckar och pensel/ 
paint pucks and brush/
Farbpucks und Pinsel
ART.NO: 2470604

5. Färgpuckar, refill
Paint pucks, refill
Farbpucks, Refill
Ø 55 - 57 mm 
6 färger/colours/Farben 
ART.NO: 2470448

4. 8 färger med pensel/
8 colours and brush/
Farben und Pinsel
Ø 55 - 57 mm
ART.NO: 2470449

3. 6 färger/colours/Farben
Ø 44 mm
ART.NO: 2471832

4

5 6

3. Färgpuckar
Paint pucks
Farbpucks 
Ø 44 mm, 6 st/pcs/Stk 
mörkblå/dark blue/dunkelblau 	 ART.NO: 2471813   
brun/brown/braun	 ART.NO: 2471814   
rosa/cerise 	 ART.NO: 2471815   
grön/green/grün 	 ART.NO: 2471816  
gul/yellow/gelb 	 ART.NO: 2471817
varmgul/warm yellow/warmgelb 	ART.NO: 2471828
lila/purple 	 ART.NO: 2471818	
blå/blue/blau 	 ART.NO: 2471819	  
ljusgul/light yellow/hellgelb	 ART.NO: 2471820	
mörkröd/dark red/dunkelrot 	 ART.NO: 2471821	  
röd/red/rot 	 ART.NO: 2471822	
svart/black/schwarz 	 ART.NO: 2471823	
vit/white/weiß 	 ART.NO: 2471824 	   

72 st/pcs/Stk 	 ART.NO: 2470435
6 x 12 färger/colours/Farben

Färgpuckar
Paint pucks
Farbpucks
Ø 55 - 57 mm 
storpack/
big pack/
Großpackung

1. 12 x 12 färger/
colours/Farben 
144 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470450

2. 6 x 12 färger/
colours/Farben 
72 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470451

5

4. Penselmugg
Paint cups
Pinselbecher
12 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471843

5. Penselmugg i ställ
Paint cups in holder
Pinselbecher-Set
ART.NO: 2471844

2

3

4

1

Färgpuckar mini
Paint pucks mini
Farbpucks Mini
1. 6 färger/colours/Farben 
varma & kalla färger/
warm & cold colours/
warme & kalte Farben 
x 6 paletter/palettes/Paletten
ø 30 mm 
ART.NO: 2470455

21
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3. för Ø 44 mm färgpuckar/
for Ø 44 mm paint pucks/
für Ø 44 mm Farbpucks
6 fack/wells/Fächer
6 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471833

5. oval
230-170 mm 
6 fack/wells/Fächer
5 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471834

Palett 
Palette
Mischpalette 
4. rund/round
Ø 17 cm 
10 fack/wells/Fächer
10 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471847

6. rektangulär/rectangle/rechteckig
12,5 x 8,5 cm
6 fack/wells/Fächer
10 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471848

Färgpalett
Paint palett
Farbpalette
2. i hårdplast för 
Ø 55-57 mm färgblock/ 
rigid plastic palette for 
Ø 55-57 mm paint pucks/
Palette aus Hartkunststoff 
für Ø 55-57 mm Farbpucks
6 fack/wells/Fächer
6 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471919

1. Modellfigur
Artist's figure
Modellfigur
höjd/height/Höhe 30 cm
ART.NO: 2471910

2 3

4

65

1

1. Akrylfärgset
Acrylic paint set
Acrylfarbset
12 x 12 ml
ART.NO: 2471663

1

2 3

3. Dukpannåer
Canvas panel
Malpappe
280 g
10 st/pcs/Stk

13 x 18 cm
10 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472311 

24 x 18 cm
ART.NO: 2472073

2. Målarduk
Canvas
Leinwand
280 g/m2
100 % bomull/
cotton/
Baumwolle
10 st/pcs/Stk

15 x 15 x 1,7 cm 
ART.NO: 2470424 	
20 x 20 x 1,7 cm 
ART.NO: 2470425

18 x 24 x 1,7 cm
ART.NO: 2470426

24 x 30 x 1,7 cm
ART.NO: 2470427

30 x 40 x 1,7 cm
ART.NO: 2470429

30 x 24 cm
ART.NO: 2472074

30 x 40 cm
ART.NO: 2472075
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4. Nr/no: 3, 5, 7 & 9 
4 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471849

3. Nr/no: 1, 3, 5, 7, 9 & 11  
20 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471850

Akvarellpenselset
Watercolour brush set
Aquarellpinselset 
2. Nr/no: 1, 3, 5, 7, 9 & 11 
72 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471851

5. 10 st/pcs/Stk
Nr/no: 1	 ART.NO: 2471802
Nr/no: 3	 ART.NO: 2471803
Nr/no: 5	 ART.NO: 2471804
Nr/no: 7	 ART.NO: 2471805
Nr/no: 9	 ART.NO: 2471806
Nr/no: 11	 ART.NO: 2471807
Nr/no: 13	 ART.NO: 2471808
Nr/no: 15	 ART.NO: 2471809

1

2 3

4 5

1. Penselset
Brush set
Pinselset
runda, platta och tunna 
round, flat and thin
rund, flach und dünn
50 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471810

3. flata/flat/flach
Nr/no: 6, 8, 10, 12, 14 & 18 
18 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471852

4. 10 st/pcs/Stk
Nr/no: 2	 ART.NO: 2471793
Nr/no: 4	 ART.NO: 2471794
Nr/no: 6	 ART.NO: 2471795
Nr/no: 8	 ART.NO: 2471796
Nr/no: 10	 ART.NO: 2471797
Nr/no: 12	 ART.NO: 2471798
Nr/no: 14	 ART.NO: 2471799
Nr/no: 18	 ART.NO: 2471800
Nr/no: 20	 ART.NO: 2471801

Borstpenselset
Bristle brush set
Borstenpinselset 
2. flata/flat/flach
Nr/no: 2, 6, 8, 10, 14 & 20 
60 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471812

1. Penselset
Brush set
Pinselset
runda & flata/
round & flat/
rund & flach
6 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471664

1

43

2
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3. flata/flat/flach
Nr/no: 2, 4, 6, 8, 10, 12 & 14
7 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471853

4. flata/flat/flach
Nr/no: 2, 4, 6, 8 & 12
20 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471855

5. runda/round/rund
10 st/pcs/Stk
Nr/no: 1	 ART.NO: 2471779
Nr/no: 2	 ART.NO: 2471780
Nr/no: 4	 ART.NO: 2471781
Nr/no: 6	 ART.NO: 2471782
Nr/no: 8	 ART.NO: 2471783
Nr/no: 10	 ART.NO: 2471784
Nr/no: 12	 ART.NO: 2471785

6. flata/flat/flach
10 st/pcs/Stk
Nr/no: 2	 ART.NO: 2471786
Nr/no: 4	 ART.NO: 2471787
Nr/no: 6	 ART.NO: 2471788
Nr/no: 8	 ART.NO: 2471789
Nr/no: 10	 ART.NO: 2471790
Nr/no: 12	 ART.NO: 2471791
Nr/no: 14	 ART.NO: 2471792

2. Nr/no: 18 
runda & flata/
round & flat/
rund & flach
6 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471840

Syntetpensel
Synthetic brush
Synthetikpinsel
1. Nr/no: 24 
runda & flata/
round & flat/
rund & flach
6 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471841

1 2 3

4 5 6

2. runda/round/rund
Nr/no: 2, 4, 6, 8 & 10
20 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471856

Syntetpenselset
Synthetic brush set
Synthetikpinselset
1. runda/round/rund
Nr/no: 4, 6, 8, 10 & 12
50 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471857

3. Limpenslar
Glue brush
Klebepinsel
Nr/no: 12
18 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471811

1

2 3



170 | Playbox of Sweden 171 | Playbox of Sweden

4. Rollerset
Paint roller set
Farbroller-Set
5 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471837

Barnpensel
Kids paint brush
Kinder-Malpinsel
2. 24 st/pcs/Stk
längd/length/Länge 180 mm
ART.NO: 2471835

3. 30 st/pcs/Stk
längd/length/Länge 180 mm
ART.NO: 2471836

5. Penselställ
Brush holder 
Pinselhalter
med 64 hål/
with 64 holes/
mit 64 Löchern
ART.NO: 2471750

54

2 31

1. Vaxduk
Oilcloth
Wachstuch
grön/green/grün
140 x 140 cm
ART.NO: 2471845

1

3

1. Stöppelsvampar
Sponge stipplers
Stupfpinsel
Ø 15, 20, 25, 40 mm 
40 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471839

3. Skumgummipenslar
Foam brushes
Schwammpinsel
4 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471838

2

2. Schablonpenselset
Stencil brushes
Schablonierpinsel
Nr/no: 2, 6, 8, 12
4 st /pcs/Stk
ART.NO: 2471846

100 ark/sheets/Bogen
ART.NO: 2472093

4

5. Skrapkartong, regnbåge
Scratch art paper, rainbow,
Kratzbild-Papier, regenbogenfarben
15 x 15 cm
10 ark/sheets/Bogen
ART.NO: 2472312

6. Skrappenna
Scratchpen 
Kratzstifte
10 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472313

6

4. Skrapkartong, holografisk
Scratch art paper Holographic
Holografisches Kratzpapier
15 x 15 cm
50 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472523

5

NEW
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1. Flygande drake 
Kite 
Drachen
att måla/to paint/zum 
Bemalen
10 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471536

3. med armar/with sleeves/
mit Ärmeln 
5-8 år/years/Jahre
65 cm
ART.NO: 2180005

1

4

2

3

5

Förkläde
Apron
Schürze  
2. med armar/
with sleeves/
mit Ärmeln 
3-5 år/years/Jahre
57 cm
ART.NO: 2180004

5. skola/school/Schule
83 cm
ART.NO: 2180002

vuxen/adult/
Erwachsene
105 cm
ART.NO: 2180003

vuxen/adult/Erwachsener
längd/length/Länge 95 cm
ART.NO: 2180008

skola/school/Schule
längd/length/Länge 85 cm
ART.NO: 2180007

4. förskola/preschool/
Kindergarten
65 cm
ART.NO: 2180001
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4.  tjocka, 12 färger, trekantiga/
thick, 12 colours, triangular/
dick, 12 Farben, dreieckig
144 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470733

5. Färgpennor i träställ
Colour pencils in a rack
Farbstifte im Holzaufsteller
tjocka, 12 färger/thick, 12 colours/
dick, 12 Farben
60 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470543

Färgpennor i trälåda
Colour pencils in wooden box
Farbstifte im Holzkasten
2. tjocka, 12 färger/
thick, 12 colours/
dick, 12 Farben
144 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470381

3. smala, 12 färger/ 
thin, 12 colours/ 
dünn, 12 Farben
216 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470366

1

2

4

2. Färgpennor
Colour pencils
Farbstifte
smala/thin/dünn
12 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470387

3. tjocka/thick/dick
12 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470389

2

1. Pastellfärgpennor
Pastel colour pencils
Pastellbuntstifte  
smala, trekantiga/
thin, triangular/
dünn, dreieckig
12 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472076

4

3

3

5

1

4

4. Pennställ i trä
Wooden pen holder
Stiftehalter aus Holz 
16 x 15 x 8 cm
12 fack/compartments/Fächer
ART.NO: 2472069

5. Trälåda med skjutbart lock
Wooden sliding lid box
Schiebebox aus Holz
39 x 30 x 4 cm
ART.NO: 2470380

1. Färgpennor, tjocka
Colour pencils, thick
Farbstifte, dick
10  st/pcs/Stk 
Art.no: 2472445 	    Yellow 	
Art.no: 2472446 	    Orange 	
Art.no: 2472447 	    Red 	
Art.no: 2472448 	    Pink 	
Art.no: 2472449 	    Lilac 	
Art.no: 2472450 	    Purple 	
Art.no: 2472451 	    Dark blue 
Art.no: 2472452 	    Light blue 
Art.no: 2472453 	    Green 	
Art.no: 2472454 	    Dark green
Art.no: 2472455 	    Brown 	
Art.no: 2472456 	    Black 	  
Art.no: 2472457	    White 	

NEW

smala, 12 färger/thin, 12 colours/
dünn, 12 Farben
180 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470459

5
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1. Vaxkritor i trälåda
Wax crayons in wooden box
Wachsmalkreiden im Holzkasten
tjocka 12 färger/
thick, 12 colours/
dick, 12 Farben
100 mm, Ø 11 mm
144 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470666

2. smala, 12 färger/
thin, 12 colours/
dünn, 12 Farben
88 mm, Ø 8 mm
144 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470665

1

4. Kritor i hink
Crayons in bucket
Kreiden im Eimer
15 färger/colors/Farben
100 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471661

Vaxkritor
Wax crayons
Wachsmalkreiden
88 mm, Ø 8 mm
smala/thin/dünn

1. 6 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470501

2. 12 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470502

3. Vaxkritor
Wax crayons
Wachsmalkreiden
100 mm, Ø 11 mm
tjocka/thick/dick
12 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470504

1 2

3 4 2
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1. Plastkritor
Plastic crayons
Malkreiden
12 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470382

2. 300 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470383

4. Fiberpennor
Fibre pens
Filzstifte
125 mm, Ø 15 mm
tjocka/thick/dick
12 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470500

Fiberpennor
Fibre pens
Filzstifte
12 st/pcs/Stk

5. svarta, tjocka/ 
black, thick/ 
schwarz, dick
ART.NO: 2471436

6. svarta, smala/ 
black, thin/ 
schwarz, dünn
ART.NO: 2471438 

Fiberpennor
Fibre pens
Filzstifte
42 st/pcs/Stk 
olika färger/
various colours/
verschiedene Farben

7. smala/thin/dünn
ART.NO: 2471439 

8. tjocka/thick/dick
ART.NO: 2471437

Fiberpennor
Fibre pens
Filzstifte
143 mm, Ø 10 mm
smala/thin/dünn

1. 12 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470498

2. 24 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470732

3. Fiberpennor
Fibre pens
Filzstifte
dubbelspets/
double tip/
Doppel-Kopf
170 mm, Ø 10 mm
10 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470731

1 2

3

65

74

8

21
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4

5. Griffeltavelfolie
Blackboard foil
Tafelfolie
självhäftande, 5 kritor/
self-adhesive, 5 chalks/
selbstklebend, 5 Kreiden
45 cm x 2 m
ART.NO: 2471153

2. Tavelkritor
Chalks
Kreide
färgade/coloured/bunt
12 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471161

144 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471161S

1. Tavelkritor
Chalks
Kreide
vita/white/weiß
12 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471160

144 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471160S

4. Gatukritor
Sidewalk chalks
Straßenmalkreide
95 mm, Ø 25 mm
20 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470618

3. Gatukritor jumbo
Sidewalk chalks jumbo
Straßenmalkreide jumbo
Ø 38 mm
4 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471339

5

1 2

3

3. Trästämplar
Wood stamps
Holzstempel
i trälåda/
in wooden box/
im Holzkasten 
20 x 20 mm
46 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471130

Stämplar
Stamps
Stempel
1. olika motiv/
various motifs/
verschiedene Motive 
26 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471344

2. bokstäver & siffror/
letters & numbers/  
Buchstaben & Zahlen
35 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471478

3

1 2
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Plastback med lock 
Plastic box with lid 
Kunstoff-Box mit Deckel 
2. 2 000 ml
10 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471259

3. 8 000 ml
10 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471260

1

2

3

1. Förvaringsbox
Storagebox
Aufbewahrungsbox
3 våningar/levels/Etagen
36 fack/compartments/Fächer
ART.NO: 2472343

3. Förvaringslåda
Storage box 
Aufbewahrungsbox 
med 16 fack/
with16 compartments/
mit 16 Fächern
295 x 185 x 45 mm 
ART.NO: 2471768

2. Plastback 
Plastic box
Kunststoff-Box
med lock/wih lid/  
mit Deckel
700 ml
10 x 13 x 7 cm
12 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472310

2

4

STORAGE •  TOOLS

1. Assemblable storage box  
Byggbar förvaringslåda
Zusammenbaubare Aufbewahrungsboxen 
18,5 x 13,5 x 8 cm 
2 pcs/st/Stk
ART.NO: 2472420

1

4. Förvaringslåda
Storage box 
Aufbewahrungsbox 
med 24 fack/
with 24 compartments/
mit 24 Fächern
140 x 210 x 37,5 mm
ART.NO: 2472309

3
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1. Förvaringslåda
Storage box
Aufbewahrungsbox
26 x 13 x 6 cm 
2 fack med 9 runda burkar/
2 compartments with 9 round jars/
2 Fächer mit 9 runden Gefäßen
ART.NO: 2472307

2. Förvaringsburk
Storage Jar
Aufbewahrungsgefäße
Ø 38 x 58 mm
9 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472308

2. Förvaringsrör
Storage tube
Stapeldöschen
Ø 50 mm
5 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471766

1. Plastlåda förvaring 
Plastic storagebox
Kunststoff-Aufbewahrungsbox
med handtag/with handle/ 
mit Tragegriff
ART.NO: 2471767

3. Pumpflaska
Pump bottle
Pumpflasche
300 ml
ART.NO: 2472104

4. Sprayflaska
Spray bottle
Sprühflasche
300 ml
ART.NO: 2471574

3 4

1

2

1

2

Förvaringsburk
Storage Jar
Aufbewahrungsdosen 
Ø 67 mm
10 st/pcs/Stk

3. 110 ml
ART.NO: 99500-10

4. 180 ml
ART.NO: 99505-10

5. 250 ml Ø 67 mm
ART.NO: 99510-10

3

4

5
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1. Brickor
Trays
Tablett
vita/white/weiß
40,5 x 30,5 x 4 cm
4 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472216

2. Brickor
Trays
Tablett
4 färger/colours/Farben
40,5 x 30,5 x 4 cm
4 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472217

3. Brickor
Trays
Tablett
6 färger/colours/Farben
28 x 22 x 3 cm
12 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472219

4. Bokmärkesfickor
Bookmark sleeve
Schutzhülle für Lesezeichen
15 x 5,5 cm
10 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472226

1. Upphängningsögla
Hanging tabs
Aufhängung 
självhäftande/  
self-adhesive/
selbstklebende
30 mm 
50 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472339

2. Dubbelhäftande tejp
Double-sided tape
Doppelseitiges Klebeband  
24 mm 
12 rullar/rolls/Rollen x 14 m
ART.NO: 2472340

3. 6 mm 
12 rullar/rolls/Rollen x 14 m
ART.NO: 2472341

1
2

3

1 2

3 4

4. Dubbelhäftande ark
Double-sided adhesive sheets
Doppelseitige Klebefolie 
5 st/pcs/Stk
15 x 15 cm
ART.NO: 2471403

4

5. Hålstans 
Hole punch
Lochstanze
ART.NO: 17101

5
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Limstift
Glue sticks
Klebepatronen
för limpistol/
for glue gun/
für Klebepistole

5. Ø 7 mm 
18 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470925

6. Ø 11 mm
6 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470926

Limpistol
Hot melt glue gun
Heißklebepistole
1. stor/big/groß
för Ø 11 mm limstift/
for Ø 11 mm glue stick/
für Ø 11 mm Klebepatrone
ART.NO: 2470924 

Limstift
Glue sticks
Klebepatronen
för limpistol/
for glue gun/
für Klebepistole  
1. Ø 7 mm
50 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470943

250 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471191

1 2

1

5 6

2

4. Limstift, glitter
Glue sticks, glitter
Klebepatronen, 
glitzer
för limpistol/
for glue gun/
für Klebepistole
Ø 7 mm 
18 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471763

3

3. låg temperatur
low temperature
Niedrigtemperatur
för Ø 7 mm limstift/
for Ø 7 mm glue stick/
für Ø 7 mm Klebepatrone
ART.NO: 2471651

Våra limstift passar 
alla våra limpistoler.

Glue sticks fits for all 
of ours glue guns.

Unsere Klebepatronen 
passen zu allen unserer 

Klebepistolen.

3

3. Limpistolställ
Glue gun holder
Klebepistolenhalterung
14,5 x 11 cm
ART.NO: 2471488 

4

2. liten/small/klein
för Ø 7 mm limstift/
for Ø 7 mm glue stick/
für Ø 7 mm Klebepatrone
ART.NO: 2470923

4. Tejphållare i trä
Wooden tape holder
Klebebandabroller aus Holz
ART.NO: 2472166

4

2. Ø 11 mm 
8 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470944

40 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471192
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1. Saxar i träställ
Scissors in wooden block
Scheren im Holzständer
32 st/pcs/Stk
saxar/scissors/Scheren
ART.NO: 2471125

3. Mönstersaxar
Design scissors
Musterscheren
olika sorter/
various types/
verschiedene Sorten 
16 cm 
10 st/pcs/Stk
ART.NO: 2510004

2. Mönstersaxar
Design scissors
Musterscheren
olika sorter/
various types/
verschiedene Sorten 
16 cm
4 st/pcs/Stk
ART.NO: 2510003

5. Saxar 
Scissors
Scheren
blå/blue/blau 
12 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471446

1

3

4

Stansar i väska
Punches in bag
Stanzer im Koffer

1. bokstäver/letters/
Buchstaben
29 st/pcs/Stk
ART.NO: 2800011

3. figurer/figures/Figuren
19 st/pcs/Stk
ART.NO: 2800008

6. Stansar
Punches
Stanzer 
ängel, tomte, hjärta & stjärna/
angel, santa, heart & star/
Engel, Weihnachtsmann, Herz & Stern
≈ 1 cm
4 st/pcs/Stk
ART.NO: 2800002

1

2

3

5

6

4

4. figurer/figures/Figuren
9 st/pcs/Stk
ART.NO: 2800009

5. figurer/figures/Figuren
9 st/pcs/Stk
ART.NO: 2800000

2. siffror/numbers/Zahlen
15 st/pcs/Stk
ART.NO: 2800010

2

4. Säkerhetssax
Saftey Scissors
Sicherheitsscheren 
10 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472221

53
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Stansar
Punches
Stanzer
jumbo
ø 5 cm
1 st/pce/Stk

1. stjärna/star/Stern
ART.NO: 2800014

2. blomma/flower/Blume
ART.NO: 2800022

3. fjäril/butterfly/Schmetterling
ART.NO: 2800019

4. hjärta/heart/Herz
ART.NO: 2800030

5. cirkel/circle/Kreis
ART.NO: 2800026

6. cirkel uddkant/circle lace/
kreisförmige Spitze
ART.NO: 2800016

Stansar
Punches
Stanzer
medium
ø 2,5 cm
1 st/pce/Stk

1. stjärna/star/Stern
ART.NO: 2800012

2. blomma/flower/Blume
ART.NO: 2800020

3. fjäril/butterfly/Schmetterling
ART.NO: 2800018

4. hjärta/heart/Herz
ART.NO: 2800028

5. cirkel/circle/Kreis
ART.NO: 2800024

Stansar
Punches
Stanzer
maxi
ø 3,8 cm
1 st/pce/Stk

1. stjärna/star/Stern
ART.NO: 2800013

2. hjärta/heart/Herz
ART.NO: 2800029

3. cirkel/circle/Kreis
ART.NO: 2800025

mediumø 2,5 cm

maxiø 3,8 cm

jumbo
ø 5 cm

1 2 3

54

1 2

3

4

1 2

3

5 6

Stansar
Punches
Stanzer
super jumbo
1 st/pce/Stk 

1. älg/moose/Elch
7 cm 
ART.NO: 2800015

2. blomma/flower/Blume
7,6 cm
ART.NO: 2800023

3. hjärta/heart/Herz
7,6 cm
ART.NO: 2800031

4. cirkel/circle/Kreis
7,6 cm
ART.NO: 2800027

5. cirkel uddkant/circle lace/
kreisförmige Spitze
7,6 cm
ART.NO: 2800017

super
jumboø 7,6 cm

1. Stansar
Punches
Stanzer
4 st/pcs/Stk
stjärna, fjäril, blomma, hjärta
star, butterfly, flower, heart
Stern, Schmetterling, Blume, Herz
2,5 cm
ART.NO: 2800033

1

2

3

4 5

2. Stansar
Punches
Stanzer
fjäril, blomma, stjärna & hjärta/
butterfly, flower, star & heart/
Schmetterling, Blume, Stern & Herz
≈ 1,5 cm
4 st/pcs/Stk
ART.NO: 2800034

1 2
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1. Barnhammare
Children's hammer 
Hammer für Kinder  
Längd/length/Länge 22 cm 
ART.NO: 2471968

3. Meterstock av trä
Wooden yardstick
Holzzollstock  
2 m
ART.NO: 2471947

2 3 4

3. Avbitartång
Diagonal cutter
Seitenschneider
11 cm
ART.NO: 2472086

1. Universaltång
Long Nose Plier
Kombizange
12,5 cm
ART.NO: 2472087

4. Plattång
Flat Nose Plier
Flachzange
12,5 cm
ART.NO: 2472088

2. Näbbtång
Round Nose Plier 
Rundzange
13 cm
ART.NO: 2472089

5. Minitänger
Mini pliers
Minizangen 
3 st/pcs/Stk
11-13 cm
ART.NO: 2470728

2. Barnkavel i trä
Wooden rolling pin for children
Knetrolle für Kinder 
Ø 4 x 22 cm 
ART.NO: 2471985

8. Skärmaskin
Paper cutter 
Papierschneidemaschine
A4
ART.NO: 2472060

6. Skärmatta
Cutting mat
Schneidematte
A3
ART.NO: 2472061

7. Schablonkniv 
Stencil knife 
Schablonenmesser
3 reservblad/blades/Ersatzklingen
ART.NO: 2472062

876

1 5

21

3

4. Timglas
Hourglasses
Sanduhren
5 tidsintervaller/different timers/ 
verschiedene Zeitintervalle 
height 14,5 cm 
5 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471564

4
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2. Förstoringsburkar
Magnifying bug viewer 
Becherlupe 
ihopfällbara/extendable/ausziehbar
förstorar/enlarges/vergrößert 3x & 3,5x
6 st/pcs/Stk.
ART.NO: 2471530

1. Tvåvägsmikroskop
Two way bug viewer
Zwei-Wege Insektenbeobachter 
förstorar/enlarges/vergrößert 3x
ART.NO: 2471534

1

3. Håv med teleskopskaft
Hand net, telescopic
Kescher mit Teleskopstange
85 cm
ART.NO: 2472102

2

4

3

4. Trädgårdsredskap
Garden tools
Gartenwerkzeuge
små/small/klein
3 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472170
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PLAY & LEARN

NEW

1. Magnetiska Byggplattor, Regnbåge
Magnetic Play Tiles, Rainbow
Magnetische Spielplatten, Regenbogen
100 delar/pcs/Teile  Art.nr: 2472471

NEW

2. Magnetiska Byggplattor, Prisma Glitter
Magnetic Play Tiles, Prism Glitter
Magnetische Spielplatten, Prism Glitzer
110 delar/pcs/Teile
Art.nr: 2472475

310 mm 90 mm

20
0 

m
m

315 mm 100 mm

21
0 

m
m

1

2

1. Magnetiska Byggplattor, mini
Magnetic Play Tiles, mini 
Magnetische Spielplatten, Mini
26 delar/pcs/Teile
Art.nr: 2472556

70 mm
17

4 
m

m

1

NEW
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3. Magnetiska Byggplattor, Safari  
Magnetic Play Tiles, Safari
Magnetische Spielplatten, Safari
38 delar/piecesTeile 
Art.no: 2472476

NEW

NEW

NEW

1. Magnetiska Byggplattor, Kulbana
Magnetic Play Tiles, Ball Track
Magnetische Spielplatten, Kugelbahn
91 delar/piecesTeile 
Art.nr: 2472474

2. Magnetiska Byggplattor, Kulbana
Magnetic Play Tiles, Ball Track
Magnetische Spielplatten, Kugelbahn
189 delar/piecesTeile
Art.nr: 2472472

445 mm 85 mm

30
5 

m
m

535 mm 115 mm

41
0 

m
m

220 mm 50 mm
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3. Magnetiska Byggplattor, Bondgård
Magnetic Play Tiles, Farm
Magnetische Spielplatten, Bauernhof
50 delar/pieces/Teile
Art.nr: 2472554

1. Magnetiska Byggplattor, Slott 
Magnetic Play Tiles, Castle 
Magnetische Spielplatten, Schloss 
65 delar/pieces/Teile
Art.nr: 2472555

2. Magnetiska Byggplattor, Bilbana
Magnetic Play Tiles, Car track
Magnetische Spielplatten, Autostrecke
30 delar/pieces/Teile
Art.nr: 2472557

4. Magnetiska Byggplattor, Byggarbete
Magnetic Play Tiles, Builder
Magnetische Spielplatten, Baumeister
42 delar/pieces/Teile
Art.nr: 2472558

NEW

NEW

1

NEW2

4

3 NEW

325 mm 70 mm
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1. Klickstjärnor, pysselset
Click stars, craft set
Klicksterne, Bastelset
≈ 200 st/pcs/Stk 
ART.NO: 2472528

272 mm 50 mm

18
2 

m
m

1

NEW

3

2

Klickstjärnor
Click stars
Klicksterne
2. ≈500 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472526

3. ≈ 200 st/pcs/Stk 
ART.NO: 2472552

NEW NEW
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1. Spikmosaik 
Hammer nail mosaic
Nagelspiel-Mosaik
400  st/pcs/Stk
ART.NO: 2472535

2. Korkmattor 
Cork plates
Korkplatten
5  st/pcs/Stk
ART.NO: 2472536

4. Spikar
Nails
Nägel
200  st/pcs/Stk
ART.NO: 2472537

5. Mönsterkort hammarmosaik
Patterncards hammer & nails
Motivkarten Nagelspiel 
40  st/pcs/Stk
ART.NO: 2472538

3. Trähammare
Wodden hammers
Holzhammer 
5 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472547

2

NEW

1 2

3

4 5

NEW NEW

NEW

NEW NEW

1. Hammarmosaik, pysselset
Hammer & nails, craft set
Nagelspiel, Bastel-Set
ART.NO: 2471531

1

2. Pysselväska Hammarmosaik 
Craft box, Hammer & Nails
Bastelbox, Nagelspiel 
Mosaic shapes/hammer nail mosaic/Nagelspiel-Mosaik, 400 pcs
Korkmattor/cork plates/Korkplatte, 5 pcs
Hammare/Hammers/ Hämmer, 5 pcs
Spik/nails/Nägel, 400 pcs
Mönsterkort/pattern/Motivkarten 40 pcs, 8 motifs
ART.NO: 2472527
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2. Pysselväska, färgmosaik  
Craft box, colour mosaic 
Bastelset, Steckmosaik 
250 pcs/st/Stk
6 motiv/motive/Motiv
ART.NO: 2472390

2

1. Färgmosaik, pysselset 
Colour mosaic, craft set
Steckmosaik, Bastel-Set
ART.NO: 2471645

1

1. Kreativ pysseltavla, pysselset 
Creatve Craftboard, craft set
Kreativ-Bastelplatte
3 in 1
magnettavla, griffeltavla, whiteboardtavla/
magnet board, black board & white board/
Magnettafel, Kreidetafel, Whiteboard
ART.NO: 2472533

2

310 mm

23
5 

m
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35 mm

NEW1
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Färgmosaik i hink
Colour mosaic in bucket
Steckmosaik im Eimer
4. små/small/klein
Ø 10 mm
≈ 700 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471775

5. mellan/medium
Ø 15 mm
≈ 350 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471774

4 65

6. stora/big/groß
Ø 20 mm
≈ 125 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471773

Färgmosaikplattor
Colour mosaic pegboards
Steckmosaikplatten
2. stora/big/groß
280 x 196 mm
10 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471301

3. små/small/klein
207 x 153 mm
10 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471300

2
3

1

Färgmosaik i back
Colour mosaic in box
Steckmosaik in Box 
1. ≈ 1700 st/pcs/Stk 
6 små plattor/small pegboards/
kleine Platten
ART.NO: 2471772

5. mellan/medium
Ø 15 mm
≈ 1 600 st/pcs/Stk
≈ 1 kg
ART.NO: 2471830

6. stora/big/groß
Ø 20 mm
≈ 900 st/pcs/Stk
≈ 1 kg
ART.NO: 2471831

Färgmosaik  
Colour mosaic
Steckmosaik  
4. små/small/klein
Ø 10 mm
≈ 2 700 st/pcs/Stk
≈ 1 kg
ART.NO: 2471829

4 5
6

Färgmosaik, pastell
Colour mosaic, pastel
Farbmosaik, Pastell

1. 10 mm 
≈ 2700 pcs  
≈ 1 kg
ART.NO: 2472466

1 32

2. 15 mm 
 ≈ 1600 pcs 
 ≈ 1 kg
ART.NO: 2472463

3. 20 mm 
≈ 900 pcs 
≈ 1 kg  
ART:NO:: 2472467

NEW NEW NEW
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3

Magnetbokstäver
Magnetic letters
Magnetbuchstaben
2. med mönster/with patterns/mit Motiven
60 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472173

3. enfärgade/solid colour/einfarbige
80 st/pcs/Stk  
ART.NO: 2472168

2

1. Magnetsiffror & symboler  
Magnetic numbers & symbols
Magnetische Zahlen & Symbole
med mönster/with patterns/mit Motiven
68 pcs/st/Stk
ART.NO: 2472408

1
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1. Pysselväska, Pärla med koordinater  
Craft box, Bead by coordinates
Bastelset, Perle nach Koordinate
12 000 pärlor/beads/Perlen
20 kordinatkort/cordinate card/Koordinatenkarten 
20 kodkort/code card/Codekarten
20 svarskort/conclusion card/Lösungskarten
2 pärlplattor/pinboards/Steckplatten
ART.NO: 2456667

1

1. Pärla med koordinater, pärlset 
Bead by coordinates, bead set
Perle nach Koordinate, Perlen-Set
≈ 2000 pärlor/beads/Perlen
2 pärlplattor/pinboards/Steckplatten
2 koordinatkort/coordinate cards/Koordinatenkarten
10 kodkort/code cards/Codekarten
2 svarskort/conclusion cards/Lösungskarten 
ART.NO: 2456732

1

NEW
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2. Lär dig bråk - rektanglar
Learn Fractions - Rectangles
Lerne Teilen und Prozentrechnen 
ART.NO: 2472223

1. Sudoku i trä 
Wooden sudoku
Holz-Sudoku 
ART.NO: 2472224

2. Alfabetsbricka
Wooden letters
Holzbuchstaben
100 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472174

1. Pysselset, lyckohjul
Craft set, fortune wheel
Bastelset, Glücksrad
ART.NO: 2472191

1

3. Multiplikationstabell i trä
Wooden multiplication table
Multiplikationstabelle aus Holz 
ART.NO: 2471735

32 2 3

3. Pussel Pentomino 
Puzzle Pentomino 
Puzzle Pentomino
ART.NO: 2472409

1
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1. Kinaschack
Chinese checkers
Sternhalma  
2-6 spelare/players/Spieler 
5+ år/years/Jahre
ART.NO: 6320010

3

1

2. Fiaspel i trä
Wooden  ludo
Mensch ärgere Dich nicht  
2-4 spelare/players/Spieler  
5+ år/years/Jahre 
ART.NO: 6320009

1. Schack viklåda
Chess folding board 
Schach klappbar
2 spelare/players/Spieler
Mått/size/Größe: 29 x 29,5 cm
6+ år/years/Jahre 
ART.NO: 6320014

2. Rasande tornet
Tumbling tower
Wackelturm 
48 klossar/blocks/Bausteine
2-4 spelare/players/Spieler
6+ år/years/Jahre 
ART.NO: 6320005

3. Kalaha
2 spelare/players/Spieler
Mått/size/Größe: 44 x 13,5 cm 
5+ år/years/Jahre 
ART.NO: 6326148

3. Plockepinn
Mikado
41 pinnar/sticks/Stäbchen
180 mm Ø 3 mm
4+ år/years/Jahre
ART.NO: 6320024

1 2

4

4. Kalahapjäser
Kalaha figures
Kalaha-Figuren
≈ 100 st/pcs/Stk
ART.NO: 9423075

2

3
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1

1. Elektronisk dart
Electronic dart
Elektronisches Dart 
1-8 spelare/players/Spieler 
18 spel, 159 variationer/ 
18 games, 159 variations/ 
18 Spiele, 159 Variationen 
2 set pilar, totalt 6 st/
2 sets of darts, total 6 pcs/
2 Sets mit Pfeilen, 6 Stk insgesamt 
Drivs med 3 AA-batterier/
powered by 3 AA batteries/
betrieben mit 3 AA-Batterien
5+ år/years/Jahre
ART.NO: 6320018

2

3
4

1

4. Kortlek
Deck of cards
Kartenspiel   
ART.NO: 6320023

1. Fyra i rad
Connect four
Vier gewinnt 
2 spelare/players/Spieler 
Mått/size/Größe: 26 x 19 x 20,5 cm 
3+ år/years/Jahre
ART.NO: 6320001

3. Domino
Dominoes 
28 brickor i träetui/
28 tiles in wooden case/
28 Steine im Holzkasten 
1-9 spelare/players/Spieler 
5+ år/years/Jahre 
ART.NO: 6320003

2. Luffarschack
Tic tac toe
Tic-Tac-Toe   
Mått/size/Größe: 18,5 x 18,5 cm 
Spelpjäser/game pieces/Spielfiguren: 
4,5 x 4,5 x 1 cm 
3+ år/years/Jahre
ART.NO: 6320016

2

2. Grodspel
Jumping frogs 
Springende Frösche   
Hink höjd/bucket height/
Eimerhöhe: 11 cm 
3+ år/years/Jahre
ART.NO: 6320020
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1. Kubbspel
Kubb
Kubbspiel   
10 kubbar, 1 kung & 6 kastpinnar i 
massivt trä/
10 kubb blocks, 1 king & 6 dowels 
made of solid wood/
10 Knechte, 1 König & 6 Wurfhölzer 
aus Massivholz
Spelregler medföljer/instruction 
included/inklusive Spielregeln
5+ år/years/Jahre 
ART.NO: 3800017

2. Nummerkubb
Number kubb 
Nummern-Kubb   
1 kastpinne och 12 sifferkubb/
1 throwing pin and 12 pins with numbers/
1 Wurfholz und 12 Spielhölzer mit Nummern 
För två eller fler spelare/
for two or more players/
für zwei oder mehr Spieler 
Spelregler medföljer/instruction included/ 
inklusive Spielregeln
3+ år/years/Jahre
ART.NO: 3800018

2

4

3. Mimikbollar
Emotion face balls
Gefühlsbälle 
Med olika ansiktsuttryck/
with different facial expressions/
mit verschiedenen Gesichtsausdrücken
Ø 21 cm
ART.NO: 3800041

3

4. Aktivitetstärning
Activity dice
Taschenwürfel  
Mått/size/Größe: 15 x 15 x 15 cm 
3+ år/years/Jahre 
ART.NO: 3800024

1 2

3

Rockring
Hula hoop
Hula Hoop Reifen  
1. premium, röd  
Ø 60 cm 
ART.NO: 3800062

2. premium, blå
Ø 80 cm 
ART.NO: 3800063

3. Rockring
Hula hoop
Hula Hoop Reifen  

Ø 60 cm, grön
ART.NO: 3800130

Ø 80 cm, grön
ART.NO: 3800132

4. Hoppboll 
Hopper ball
Hüpfball   
Ø 60 cm 
ART.NO: 3800058

4

1
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EASTER

2

43

4. Plasthattar
Plastic hats
Kunststoff-Hüte
olika färger & former/
various colours & shapes/
verschiedene Farben & Formen
48 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470969

144 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472008

3. Tyghattar
Fabric hats
Stoffhüte
olika färger & former/ 
various colours & shapes/
verschiedene Farben & Formen
50 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471413

2. Blommor
Flowers
Blumen
självhäftande/
self-adhesive/
selbstklebend
36 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470094

1

1. Pärlplattor 
Pinboards
Steckplatten 
transparent
ägg/egg/Ei
5 st/pcs/Stk
kaniner/rabbit/Kaninchen
5 st/pcs/Stk
ART.NO: 2456627

2. Plastägg
Plastic eggs
Kunststoffeier
60 x 45 mm
25 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470354

50 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471956

3. Kycklingnäbbar
Chicken beaks
Küken-Schnabel
≈ 100 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470915

4. Kycklingfötter
Chicken feet
Küken-Füße
25 par/pairs/Paare
ART.NO: 2471033

50 par/pairs/Paare
ART.NO: 2471097

Spännögla med kåpa
Hanger with cap
Ösenaufhänger mit Deckel
50 st/pcs/Stk

5. silver/silber
ART.NO: 171085

6. guld/gold
ART.NO: 17108

1. Tubstickad väv
Knitted tubing
Strickschlauch
gul/yellow/gelb 
3 cm x 10 m
ART.NO: 2471032

1

3

4

2

5 6
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1 2

6

3 4

5

1. Kalkonfjädrar
Turkey feathers
Truthahnfedern
stora/big/groß
färgade/coloured/bunt
60 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470221

2. Pärlhönsfjädrar
Guinea hen feathers
Perlhuhnfedern
olika färger/
various colours/
verschiedene Farben
≈ 100 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470043

6. Indianfjädrar
Indian feathers
Indianerfedern
5 färger/colours/Farben
15 cm
≈ 120 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470046

5. Påskfjädrar
Easter feathers
Osterfedern
med tråd/with wire/
mit Draht
gula/yellow/gelb
48 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470042

Fjädrar
Feathers
Federn
olika färger/
various colours /
verschiedene Farben
3. ≈ 1000 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470246

2. Äggkoppar
Egg cups
Eierbecher
20 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470263

10 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470289

1

1. Klistermärken påsk
Stickers Easter
Aufkleber Ostern
6–36 mm
16 ark/sheets/Bogen
952 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471904

4

4. munnar & näsor/ 
mouths & noses/ 
Mund & Nasen  
≈ 1000 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471466 

Stickers på rulle
Stickers on roll
Sticker auf Rolle

3. ögon/eyes/Augen
≈ 2000 st/pcs/Stk 
ART.NO: 2470934

3

5

5. Pom-pombollar
Pom poms
Pompoms
≈ 100 st/pcs/Stk
pastell/pastel
ART.NO: 2472344

6. Piprensare
Fluffy chenille
Chenilledraht
50 st/pcs/Stk
30 cm, Ø 6 mm
pastell/pastel
ART.NO: 2472345

2

6
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1. Pepparkakshus, pärlset  
Gingerbread house, bead set
Lebkuchenhaus, Perlen-Set
≈ 5000 pärlor/beads/Perlen
1 pärlplatta/pinboard/ 
Steckplatte
ART.NO: 2456570

2. Jultider, pärlset  
Chrismas time, bead set
Weihnachtszeit, Perlen-Set
≈ 4000 pärlor/beads/Perlen
1 pärlplatta/pinboard/ 
Steckplatte
ART.NO: 2456312

3. Nissedörr, pärlset  
Elf's door, bead set
Elfentür, Perlen-Set
≈ 2000 pärlor/beads/Perlen
1 pärlplatta/pinboard/ 
Steckplatte
ART.NO: 2456571

2. Snow flakes, bead set
Snöstjärnor, pärlset
Schneesterne, Perlen-Set
≈ 4000 pärlor/beads/Perlen
3 pärlplattor/pinboards/Steckplatten
ART.NO: 2456339

1. Julpyssel, pärlset
Christmas crafts, bead set
Weihnachtsbasteln, Perlen-Set
≈ 4000 pärlor/beads/Perlen
3 pärlplattor/pinboards/Steckplatten
ART.NO: 2456366

2

1

3
2

1

CHRISTMAS
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1. Pärlset i hink, Jul
Beads set in bucket, Christmas
Perlen-Set im Eimer, Weihnachten
≈ 20 000 pärlor/beads/Perlen
3 pärlplattor/pinboards/Steckplatten
20 motiv/motifs/Motive
ART.NO: 2456212

2. Pärlor i hink
Beads in bucket
Perlen im Eimer
Jul/Christmas/Weihnachten 
≈ 5000 pärlor/beads/Perlen
ART.NO: 2456534

1

2

2. Konfettilim
Confetti glue
Konfetti-Kleber
6 färger/colors/Farben x 110 ml
ART.NO: 2472094

1. Glitterlim
Glitter glue
Glitzerklebestifte
12 färger/colors/Farben
12 st/pcs/Stk
ART.NO: 2420005

21

3. Stansar
Punches
Stanzer 
ängel, tomte, hjärta & stjärna/
angel, santa, heart & star/
Engel, Weihnachtsmann, Herz & Stern
≈ 1 cm
4 st/pcs/Stk
ART.NO: 2800002

3
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1. Klistermärken, Jul
Stickers, Christmas
Aufkleber, Weihnachten
1000 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471003

2. Bokmärken, Jul
Bookmarks, Christmas
Glanzbilder, Weihnachten
6 ark/sheets/Bogen
ART.NO: 2471383

1

1. Glittriga klistermärken EVA
Glitter foam stickers
Glitzerstickers aus Moosgummi
stjärnor/stars/Sterne
132 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471899

2. Guldstjärnor
Golden stars
Goldsterne
25 mm
108 st/pcs/Stk
ART.NO: 2550001

3. Silverstjärnor
Silver stars
Silbersterne
25 mm
108 st/pcs/Stk
ART.NO: 2550003

4. Tomtar & hjärtan
Santas & hearts
Weihnachtsmänner & Herzen
88 + 90 st/pcs/Stk
ART.NO: 2550004

Washitejp
Washi tape
Washi-Tape
3 m x 15 mm

5. metallfärg/metallic colours/
metallfarben 
ART.NO: 2471401

6. glitter/glitzer 
ART.NO: 2471400

1 2 3

4 5 6 3

3. Pysselset, julkalender 
Craft set, christmas calender
Bastelset, Advenstkalender
24 påsar, 3 stickersark & snöre/
24 bags, 3 sticker sheets & string
24 Geschenktüten, 3 Aufkleber-Bogen 
&  Schnur 
ART.NO: 2472207

2
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1. Nissedörr
Elf´s door
Elfen-Tür
ART.NO: 2471520

Bjällror
Bells
Schellen
3. Ø 20 & 30 mm
20 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470096

5. Ø 15 mm
25 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470211

6. Klockor
Bells
Glöckchen
olika storlekar/ 
various sizes/ 
verschiedene Größen
≈ 100 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470214

1 2

7
6

7. Ljushållare
Candle holders
Kerzenhalter
Ø 21mm
25 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470284

4. guld, silver, röd, grön/
gold, silver, red, green/
gold, silber, rot, grün
Ø 15 mm
40 st/pcs/Stk
ART.NO: 2472263

1. Paljetter
Sequins
Pailletten
stjärnor/stars/Sterne
3 x 12 g
ART.NO: 2470208

2. Paljetter
Sequins
Pailletten
jul/Christmas/Weihnachten
≈ 50 g
ART.NO: 2471328

3. Snöflingor mix
Snowflakes mix
Schneeflock-
en-Mix
≈ 500 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471395

4. Paljetter
Sequins
Pailletten
snöflingor/snowflakes/
Schneeflocken
ART.NO: 2471917

5. Paljetter
Sequins
Pailletten
guld & silverstjärnor/
golden & silverstars/
Gold & Silbersterne
≈ 100 g
ART.NO: 2470248

1

2

3 4 5

4

2. Barnkavel i trä
Wooden rolling pin for children
Knetrolle für Kinder 
Ø 4 x 22 cm 
ART.NO: 2471985

53

8. Ljushållare för värmeljus
Tealight holder
Teelichthalter
25 st/pcs/Stk
ART.NO: 17289

8
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1. Hobby pysselset
Hobby craft set
Hobby-Bastelset
≈ 2500 delar/pcs/Teile
ART.NO: 2471986

2. Pom-pombollar
Pom poms
Pompoms
glitter/glitzer
≈ 100 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470039

Piprensare
Fluffy chenille
Chenilledraht
30 cm, Ø 6 mm 
3. glitter/glitzer
50 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470003

4. röda/red/rot
100 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470048

5. glitter/glitzer
90 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470056

1

2

2

4 5

≈ 2500 pcs

3

6

7

4

6. röd/red/rot
3 cm x 10 m 
ART.NO: 2471029

4 cm x 10 m 
ART.NO: 2471030

6 cm x 10 m 
ART.NO: 2471945

Tubstickad väv
Knitted tubing
Strickschlauch
5. grå/grey/grau
6 cm x 10 m
ART.NO: 2471944

3. Träkulor
Wooden balls
Holzkugeln
med ansikte/
with face/
mit Gesicht 
Ø 22 mm
20 st/pcs/Stk
ART.NO: 2470576 

4. Hår/skägg
Hair/beard
Haar/Bart
25g
ART.NO: 2470097

7. röd & grå/
red & grey/
rot & grau
3 cm x 10 m
ART.NO: 2471031

Änglavingar
Angel wings
Engelsflügel
5 x 3 cm
10 st/pcs/Stk

1. silver/silber 
ART.NO: 17522

2. guld/gold
ART.NO: 17520

1

2

3

5. Tallkottar
Pinecones
Kiefernzapfen 
≈ 6 l
≈ 125 st/pcs/Stk
ART.NO: 2471486

5

8
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Metallband
Metallic ribbon
Metallfarbenes Dekoband
10m x 3 mm

1. silver/silber 
ART.NO: 2470946

2. guld/gold 
ART.NO: 2470945

3. Satinband
Satin ribbon
6 x 1 m
ART.NO: 2471304

4. Jutesnöre
Jute cord
Juteschnur
≈ 100 m x 2 mm
ART.NO: 2471185

5. Bomullssnöre
Cotton twine
Baumwollkordel
≈ 100 m x 2 mm
röd & vit/red & white/
rot & weiß 
ART.NO: 2471183

7. Satinband
Satin ribbon
röd/red/rot  
ART.NO: 2470521

grön/green/grün  
ART.NO: 2470523

guld/gold  
ART.NO: 2470526

silver/silber  
ART.NO: 2470527

1

2 3

4 5 7

6. Dekorband
Decor ribbon
Dekorationsband
hjärtan/hearts/Herzen
12 mm x 20 m
ART.NO: 2472256

6
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